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РАСТЕНИЈА 1499.00 1499.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР. 8  МЕРКУР CITY MALL 1499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ ЕЛКА ГЕРЛАНДЕ 6М ФИ 10  МЕРКУР CITY MALL 399.00 198.98 (50.13%) БЛЕК ФРАЈДЕЈ 31.10.2025 - 30.06.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ ЕЛКА ГЕРЛАНДЕ 6М ФИ 10  МЕРКУР CITY MALL 399.00 199.50 (50.00%) Black friday 24.11.2025 - 31.05.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 90 ЦМ НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 125 ЦМ НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 1790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 18990.00 18990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 305 ЦМ НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 18990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 60 ЦМ  НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ДЕКОРАЦИЈА ВЕНЕЦ ЗЕЛЕН ФИ 30 ЦМ АЛАСКАН МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3990.00 3990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 185 ЦМ  НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 3990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5990.00 5990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 200 ЦМ НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 5990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7590.00 7590.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 230 ЦМ НОРВЕШКА МЕРКУР CITY MALL 7590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4590.00 4590.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 155 ЦМ СЛИМ АРТИК СПРУС МЕРКУР CITY MALL 4590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6390.00 6390.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 185 ЦМ СЛИМ АРТИК СПРУС ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 6390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8590.00 8590.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 215 ЦМ СЛИМ АРТИК СПРУС ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 8590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2990.00 2990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 155 ЦМ БЕЛА СЛИМ ЛАЈН МЕРКУР CITY MALL 2990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4290.00 4290.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 185 ЦМ БЕЛА СЛИМ ЛАЈН МЕРКУР CITY MALL 4290.00
АМБАЛАЗА МЕРКУР 15.00 15.00 / KOM КЕСА СРЕДНА РАЗГРАДЛИВА 27.5+2х8.5х55х0,2 МИКРОНИ МЕРКУР CITY MALL 15.00
АМБАЛАЗА МЕРКУР 15.00 15.00 / KOM КЕСА ГОЛЕМА РАЗГРАДЛИВА 45+2Х13Х70Х0,21 МИКРОН МЕРКУР CITY MALL 15.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 959.00 959.00 / ПАР НГ ГEРЛАНДА ЗЕЛЕНА ГУСТА 2,7 М МЕРКУР CITY MALL 959.00
РАСТЕНИЈА 3999.00 3999.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ПАЛМА АРЕКА ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 3999.00
РАСТЕНИЈА 1199.00 1199.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН  БР.6  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4199.00 4199.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 185 СМ ЦРНА СЛИМ ЛАЈН МЕРКУР CITY MALL 4199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3990.00 3990.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 185 СМ СЛИМ  ЛАЈН ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 3990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5990.00 5990.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 230 СМ СЛИМ  ЛАЈН ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 5990.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 407 14 СМ ВИОЛЕТОВА ОРХИДЕЈА МЕРКУР CITY MALL 265.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН САД ЗА ОЦЕТ/МАСЛО СО КАПАК МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО 4 НОЖА МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ЕТАЖЕР КАМЕН 2  СПРАТА  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ 1/5  МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 155 СМ  ХАЈЛАНД ФИР БОР МЕРКУР CITY MALL 6990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8990.00 8990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 200 СМ  ХАЈЛАНД ФИР БОР ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 8990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОПМАН ПОРЦЕЛАНСКИ САД  ЗА АПЕТИСАНИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН ЕТАЖЕР 3 НИВОА ПОРЦЕЛАН МЕРКУР CITY MALL 509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН ПЕПЕЛНИК 10 СМ БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА КРПИ  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН Ф 30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / СЕТ КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН СО 3 НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ СО ПОСЛУЖАВНИК 35 Х 25 СМ МЕРКУР CITY MALL 669.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7990.00 7990.00 / KOM НГ ЕЛКА ПВЦ 185 СМ  КАЛИФОРНИСКИ БОР  МЕРКУР CITY MALL 7990.00 3995.00 (50.00%) Black friday 24.11.2025 - 31.05.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА ПУТЕР  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ЧИНИЈА ОД БАМБУС 39Х16Х2 СМ МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5449.00 5449.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕТРОПОЛИС ФАСЦЕТА ПЛАТИНОМЕРКУР CITY MALL 5449.00 4359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
РАСТЕНИЈА 1299.00 1299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС БОИ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ДРВО БАМБУС 43Х29Х5 СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН РОТИРАЧКА ДАСКА  ЗА СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КОПМАН ДАСКИ ЗА СЕЦКАЊЕ БАМБУС 3/1 МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ  БАМБУС СО НОЖЕВИ МЕРКУР CITY MALL 729.00
РАСТЕНИЈА 899.00 899.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР.5  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЕСЦАЈГ  БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН  ОЦЕТ ЗЕЈТИН ЦРНО- БЕЛО ДЕКОР МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈИ 2/1 СЕТ ХОУМ 150МЛ МЕРКУР CITY MALL 149.00

Меркур Македонија Доо Скопје - Ценовник
Продажен објект: МЕРКУР МАКЕДОНИЈА Д.О.О. Скопје-Подружница Сити Мол
Датум и време на последно ажурирање на цената петок, 03 април 2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КОПМАН СЕТ ШОЛЈИ 3/1 ЗА ЕСПРЕСО 100МЛ СЕНСЕО МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КОПМАН СЕТ ШОЛЈИ 3/1  180МЛ СЕНСЕО МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН САД ЗА АПЕТИСАНИ   МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛИ ЗА АПЕТИСАНИ 3/1  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА КАФЕ 6/ 1 ОЛИМПИА МАРГАРЕТ 210 МЛ МЕРКУР CITY MALL 2599.00 2079.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 270 МЛ 6/1 METROPOLIS GIPSY SOFTМЕРКУР CITY MALL 1890.00 1512.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ЛОНЕЦ МИТОС 20 СМ СО ДВЕ РАЧКИ МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 24 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА ЛОНЕЦ МИТОС 28 СМ СО ДВЕ РАЧКИ НИСКА МЕРКУР CITY MALL 2499.00 1999.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1859.00 1859.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 34X24СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 1859.00 1487.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 28 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА МИТОС 32 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА МИТОС 24 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА МИТОС 28 СМ ВОК МЕРКУР CITY MALL 1999.00 1599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 27Х17Х3 СМ ЗА 6 МАФИНИ СВИТ ЧЕРИ МЕРКУР CITY MALL 649.00 519.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА ТОРТА  28 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 1259.00 1007.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
РАСТЕНИЈА 389.00 389.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕУФОРБИЈА БОЖИЌНА ЅВЕЗДА Ф15 СМ  МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM КОПМАН САД МАНГО КРУЖЕН 40Х7 СМ ДРВЕН МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН КОКТЕЛ ЧАШИ 26 ЦЛ СЕТ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО 3 НОЖА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН ПОРЦЕЛАНСКИ САД СО КАПАК 10СМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН МИНИ ДАСКА ЗА  СИРЕЊЕ БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM ТОГНАНА САД ЃЕЗВЕ 0,24 770 мл КАНТРИ ШИК МЕРКУР CITY MALL 889.00 711.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
РАСТЕНИЈА 5590.00 5590.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ГИНСЕНГ  БОНСАИ ГОЛЕМ МЕРКУР CITY MALL 5590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  СЕРВИРАЊЕ - БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ЦВЕЌЕ ГРАНКА МИМОЗА   МЕРКУР CITY MALL 250.00
САКСИИ 459.00 459.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА ПВЦ 40 СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КОПМАН ЗАШТИТА ЗА ПОД  72/1 ПОДЛОШКИ МЕРКУР CITY MALL 69.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5990.00 5990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ НОРВИЧ  СНЕЖНА СО ШИШАРКИ  МЕРКУР CITY MALL 5990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 10990.00 10990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ НОРВИЧ СНЕЖНА СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 10990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ ПЕЧУРКИ НА ЖИЦА  4 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КОПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА  ОБЛЕКА ДУПЛА МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ДЛАБОК САД 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  СЕРВИРАЊЕ 17 Х 17 СМ  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM КОПМАН СВЕЌНИК 395 ММ  СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM  ЧАША ЗА ВИНО  АУРУМ 52 ЦЛ БОРМИОЛИ МЕРКУР CITY MALL 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM  ЧАША ЗА ВИНО АУРУМ 35 ЦЛ  СЕТ 6/1 БОРМИОЛИ МЕРКУР CITY MALL 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН  СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА 2/1 150 МЛ   МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  15Х25 СМ МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН ПОДМЕТАЧ БАМБУС 4/1  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕН САД СО  КАПАК МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН ЕТАЖЕР НА 2 СПРАТА БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА КАФЕ 3А 3 ЛИЦА МИТОС МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ 390 МЛ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ 360 МЛ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ПИВО 400 МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА КРПИ ЦРН МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  БАМБУС 45 Х 34 СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНИК  МЕТАЛ/СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА ЗА ЗАЧИНИ 190 МЛ СЕТ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3399.00 3399.00 / KOM НГ КАМИН ДЕКОРАТИВЕН ЛЕД 41Х35 СМ МЕРКУР CITY MALL 3399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 8 СМ ЕЛКА 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 30/1 6 СМ  ЦРВЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ ПВЦ СРЕБРЕНИ МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 30/1 6 СМ  ЗЛАТНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 70.00 70.00 / KOM НГ МАШНА ГЛИТЕР ЦРВЕНА-ЗЛАТНА-СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 70.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ВЕЛОСИПЕД 47 СМ  ЦРН МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 39.00 39.00 / KOM КОПМАН ЦРНА ТАБЛИЧКА  МИНИ МЕРКУР CITY MALL 39.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК СО НОГАРКИ МДФ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК  1050 МЛ МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК  1320 МЛ МЕРКУР CITY MALL 249.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН МИНИ ДАСКА  СО НОЖ ЗА СИРЕЊЕ МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/7  МЕРКУР CITY MALL 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН РОТИРАЧКА СТАКЛЕНА ЧИНИЈА НА СТАЛАК  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ 2 СПРАТА  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА КУТИЈА ЗА ЧАЈ СО 8 ПРЕГРАДИ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ СО ЛАЖИЦА И ШПАТУЛА  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2890.00 2890.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО  43СМ МЕРКУР CITY MALL 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ЧАШКА СТАКЛЕНА  СО ЦЕВКА МЕРКУР CITY MALL 119.00
САКСИИ 1749.00 1749.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА КВАДРАТ 30Х30Х40СМ МЕРКУР CITY MALL 1749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ СО КАПАК МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН САД ЗА ТОЛЧЕЊЕ СИВ МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ ЗА ПИЦА - БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КОПМАН САД ЗА ЧАЈ/КАФЕ/ ШЕЌЕР СО КАПАК  10Х14.8 СМ МЕРКУР CITY MALL 359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ПЛИШАН СНЕШКО  КРЕМ 30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ ПЛИШАН СНЕШКО КРЕМ 38 СМ  МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 64 ЛЕД КАСКАДА  МЕРКУР CITY MALL 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 200 ЛЕД КАСКАДА МЕРКУР CITY MALL 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ ТРАКА 25 ММ ПРИНТ  МЕРКУР CITY MALL 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3299.00 3299.00 / KOM НГ 400 СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА  300 Х 100 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9499.00 9499.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКИ 3/1 СЕТ  МЕРКУР CITY MALL 9499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН  БАЛЕРИНА  БЕЛА 15СМ МЕРКУР CITY MALL 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 585.00 585.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА 40СМ  НАТУРАЛ МЕРКУР CITY MALL 585.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 729.00 729.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР ЗА СЕРВИРАЊЕ БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 729.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ОСВЕЖУВАЧ ЗА  ПРОСТОРИЈА 50МЛ МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ ЦРВЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ  ЗЛАТНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ  СРЕБРЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ  ЦРВЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ  БЕЛИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 20490.00 20490.00 / KOM НГ ЕЛКА 240 СМ ЛОЗАНА  СНЕЖНА СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 20490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 13990.00 13990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 13990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ОЧИЛА И ЧАСОВНИЦИ МЕРКУР CITY MALL 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА 380 МЛ   МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕБ БАМБУС-ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН СО 3 НОЖЕВИ  МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ  250Х160Х70ММ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 689.00
РАСТЕНИЈА 839.00 839.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС ВО КРУГ МЕРКУР CITY MALL 839.00
РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС АКЦИСКА 45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 499.00
РАСТЕНИЈА 629.00 629.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС  МЕРКУР CITY MALL 629.00
РАСТЕНИЈА 1099.00 1099.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС ВО БОЈА МЕРКУР CITY MALL 1099.00
РАСТЕНИЈА 949.00 949.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС 2 ГРАНКИ  МЕРКУР CITY MALL 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф40 Х 38  МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОПМАН ТАБУТЕРКА НАТУР КВАДРАТ 40Х40Х38 СМ МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КОПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 80Х43Х160 СМ МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1549.00 1549.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ  МЕТАЛ/ДРВО КООПМАН  МЕРКУР CITY MALL 1549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК  МЕТАЛ 47ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕБ  БАМБУС 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧИНИИ БАМБУС  34Х12ЦМ КООПМАН  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1619.00 1619.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЗАЧИНИ  МЕРКУР CITY MALL 1619.00 1295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА ПОРЦЕЛАНСКИ САД 14 СМ МЕРКУР CITY MALL 269.00 215.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2219.00 2219.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ  6/1 210 МЛ ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 2219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 АГУА МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ОДРИ МЕРКУР CITY MALL 999.00 799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПЕТРА  МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3679.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА КУЈНСКИ ПРИБОР 28 СМ МЕРКУР CITY MALL 369.00 295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 16 СМ  ДЛАБОКА БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 309.00 247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА 25 Х 12 СМ  МЕРКУР CITY MALL 429.00 343.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА 30,5 Х 14  СМ МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 МЕРКУР CITY MALL 2199.00 1759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 27 Х 13 Х 3 СМ РЕЉЕФ МЕРКУР CITY MALL 545.00 436.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 36 Х 17 Х 3 СМ РЕЉЕФ МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 16 Х 14 Х 3 СМ РЕЉЕФ МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 21 Х 18 Х 3 СМ РЕЉЕФ МЕРКУР CITY MALL 545.00 436.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 90 МЛ 6/1 RELIEF MAJA МЕРКУР CITY MALL 990.00 792.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА КАКТУС 20 Х 12 Х 2 СМ МЕРКУР CITY MALL 469.00 375.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ПОЛУМЕСЕЧИНА 28 Х 12 Х 3  СММЕРКУР CITY MALL 620.00 496.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 20 Х 8 СМ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 16 Х 7 СМ МЕРКУР CITY MALL 550.00 440.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА  20 Х 8 СМ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180  СМ МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 24 СМ МЕРКУР CITY MALL 619.00 495.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 30СМ СО ЕДНА РАЧКА МИТОС МЕРКУР CITY MALL 1599.00 1279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3959.00 3959.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА 28СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 3959.00 3167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 26 СМ АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 2699.00 2159.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3379.00 3379.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 28СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 3379.00 2703.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2859.00 2859.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 20 СО ДВЕ РАЧКИ АМБИЦОЗА МЕРКУР CITY MALL 2859.00 2287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 24 СМ СО ДВЕ РАЧКИ АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 3599.00 2879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3099.00 3099.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СО 2 РАЧКИ  24 СМ АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 3099.00 2479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 32 СМ АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 4499.00 3599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / KOM ТОГНАНА ВОК 32 СМ  АМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 4699.00 3759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ СИНО МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ РОЗЕ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА МИТОС 26 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 25СМ МИТОС МЕРКУР CITY MALL 1259.00 1007.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ВОЗ 22Х13СМ МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ДЕДО МРАЗ 22 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ СО КАПАК  32Х20 СМ AМБИЦИОЗА МЕРКУР CITY MALL 4799.00 3839.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ШАБЛОН 50Х30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА  Ф 100 СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА СЛОН ЦРН 14Х7Х15 СМ МЕРКУР CITY MALL 389.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПЕЧУРКА 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7599.00 7599.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД ДЕДО МРАЗ 400СМ МЕРКУР CITY MALL 7599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО МЕЧЕ 44СМ МЕРКУР CITY MALL 479.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО МЕЧЕ 30СМ МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА 67 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1059.00 529.50 (50.00%) БЛЕК ФРАЈДЕЈ 31.10.2025 - 30.06.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА 67 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1059.00 529.50 (50.00%) Black friday 24.11.2025 - 31.05.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 979.00 979.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ  ЗЛАТЕН 38 СМ МЕРКУР CITY MALL 979.00 293.70 (70.00%) БЛЕК ФРАЈДЕЈ 31.10.2025 - 30.06.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 979.00 979.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ  ЗЛАТЕН 38 СМ МЕРКУР CITY MALL 979.00 293.70 (70.00%) Black friday 24.11.2025 - 31.05.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 8 СМ  БЕЛ-СИВ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА  23 СМ ЦРН МЕРКУР CITY MALL 519.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  16 СМ ЦРН МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА СРЕБРЕН 20СМ МЕРКУР CITY MALL 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8490.00 8490.00 / KOM НГ ЕЛКА 195 СМ АЛИСОН ФРОСТЕД МЕРКУР CITY MALL 8490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8990.00 8990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ АЛЛИСОН ФРОСТЕД МЕРКУР CITY MALL 8990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 16990.00 16990.00 / KOM НГ ЕЛКА 195 СМ БРУНСВИЧ СПРУС МЕРКУР CITY MALL 16990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 21990.00 21990.00 / KOM НГ ЕЛКА 225 СМ БРУНСВИЧ СПРУС МЕРКУР CITY MALL 21990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5390.00 5390.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ КИЛИНГТОН ЗАСНЕЖЕНА МЕРКУР CITY MALL 5390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8990.00 8990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ КИЛИНГТОН ЗАСНЕЖЕНА МЕРКУР CITY MALL 8990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1590.00 1590.00 / KOM НГ ГИРЛАНДЕ 2,7 М СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА ПИЦА СО НОЖ  МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО 3 НОЖА МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 ДРВО-ЦРНО МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛИ ЗА АПЕТИСАНИ 1/4  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 749.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 34/1 8 СМ  СРЕБРЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 34/1 8 СМ  ЗЛАТНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 34/1 8 СМ ЦРВЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  407 ОРХИДЕЈА АНТРАЦИТ 14ЦМ МЕРКУР CITY MALL 265.00
САКСИИ 269.00 269.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  409 ОРХИДЕЈА БЕЛА 14ЦМ МЕРКУР CITY MALL 269.00
САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  815 ОРХИДЕЈА КРЕМ 14ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 270.00
САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  816 ОРХИДЕЈА КАФЕНА 14ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 270.00



САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  817 ОРХИДЕЈА АНТРАЦИТ 14ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 270.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  818 ОРХИДЕЈА ЗЕЛЕНА 14ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 265.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM КООПМАН СКАРА НА ТРИ НОГАРКИ МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15.00 15.00 / KOM ХАРТИЕНА КЕСА МЕРКУР 32-17Х44 СМ МЕРКУР CITY MALL 15.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 25.00 25.00 / KOM ХАРТИЕНА КЕСА МЕРКУР 45-17Х48 СМ МЕРКУР CITY MALL 25.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ДРВЕН ПОСЛУЖАВНИК 30 Х 20 СМ МЕРКУР CITY MALL 499.00 399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ДРВЕН ПОСЛУЖАВНИК 30 Х 20 СМ МЕРКУР CITY MALL 499.00 399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ АКАЦИЈА 3 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  АКАЦИЈА 55 Х 25 СМ   МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ АКАЦИЈА 36 X 23 СМ МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 680 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 1400 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА КРЕМ   МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА КРЕМ  180X295 ММ  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 130X170 CM СИВО  МЕРКУР CITY MALL 689.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ТАЧ ЛАМБА ЦРНА 3W МЕРКУР CITY MALL 3990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ТАЧ ЛАМБА БЕЖ 3W МЕРКУР CITY MALL 3990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КОПМАН ПОДЛОГА ЗА ЛАПТОП МДФ КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 380 МЛ 6/1  MIXOLOGY МЕРКУР CITY MALL 2299.00 1839.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО 450 МЛ 6/1  MAGNIFICO МЕРКУР CITY MALL 3199.00 2559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ДИМО ЅИДЕН ЧАСОВНИК 50СМ БЕЛ/НАТУР МЕРКУР CITY MALL 2590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДИМО ЧАШИ ЗА ВИНО 12/1 VIGNOBLЕ МЕРКУР CITY MALL 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ 450 МЛ  6/1 SPEAKEASIES SWING МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 345 МЛ Veronese МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 260 МЛ Veronese МЕРКУР CITY MALL 2299.00 1839.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM БОРМИОЛИ ДЕКАНТЕР 750 МЛ  ATELIER МЕРКУР CITY MALL 2599.00 2079.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 31 СМ КЕРАМИКА СИНА  МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 28 СМ КЕРАМИКА СИНА  МЕРКУР CITY MALL 1049.00 839.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 25 СМ КЕРАМИКА СИНА - ЛИНИИ  МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 35 СМ КЕРАМИКА СИНА - ЛИНИИ  МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ТОГНАНА РАЧЕН БЛЕНДЕР 3 во 1  600 W VERDE МЕРКУР CITY MALL 2590.00 1813.00 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 43 СМ ШИШЕ - СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 25 СМ  КРЕМ - СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 25 СМ СИВА - СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА СТАКЛО 30  СМ СИНА СО ЛИНИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА 40 СМ  КРАШ СИНА - СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 29 СМ СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 2399.00 1919.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 20 СМ СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 2099.00 1679.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС СИЕНА  МЕРКУР CITY MALL 1559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК  30*20 СМ ДРВО  МЕРКУР CITY MALL 499.00 399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ  ЛУИС УРБАН ПАСТЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 1359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / СЕТ ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ЛУИС УРБАН ПАСТЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM ТОГНАНА ЛЕД ЛАМБА 18 СМ  ТОЧКИ  МЕРКУР CITY MALL 1029.00 823.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM ТОГНАНА ЛЕД ЛАМБА 18 СМ  ЛИНИИ  МЕРКУР CITY MALL 1029.00 823.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM ТОГНАНА ЛЕД ЛАМБА 18 СМ ДЕКОР  МЕРКУР CITY MALL 1029.00 823.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1 ПОРЦЕЛАН СЕЛИНЕ  МЕРКУР CITY MALL 4499.00 3599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 2/1 90МЛ МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ ЗА КАФЕ ПОРЦЕЛАН 2/1 МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2219.00 2219.00 / KOM ТОГНАНА ЕСЦАЈГ 24/1 ANTONY ORIENTALE 2.2ММ  МЕРКУР CITY MALL 2219.00 1775.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2559.00 2559.00 / KOM ТОГНАНА ЕСЦАЈГ 24/1  МЕРКУР CITY MALL 2559.00 2047.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА САД СО 3Д КАПАК 21СМ МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА СО 3Д КАПАК 18 СМ МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140*240 СМ ЦВЕТОВИ  МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500 МЛ  ПОРТОКАЛОВО МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500 МЛ РОЗЕВО МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500 МЛ КРЕМ ГЛИТЕР  МЕРКУР CITY MALL 1029.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500 МЛ ГЛИТЕР СИНО  МЕРКУР CITY MALL 1029.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500 МЛ  РОЗЕВО ГЛИТЕР  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 25 СМ МЕРКУР CITY MALL 1899.00 1519.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2049.00 2049.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2049.00 1639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАШИ 6/1 300МЛ VENEZIA МЕРКУР CITY MALL 2999.00 2399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАШИ 6/1 300МЛ  МЕРКУР CITY MALL 2999.00 2399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 14 СМ FUSION МЕРКУР CITY MALL 579.00 463.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 17x11 СМ FUSION МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 14Х14 СМ FUSION МЕРКУР CITY MALL 469.00 375.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТОГНАНА ЦЕДАЛКА 75 ММ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 309.00 247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ТОГНАНА ЦЕДАЛКА 100 ММ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 349.00 279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕСА ЗА ЛУК MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА ОТВОРАЧ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА  ПАЛАЧИНКИ 25 СМ СТОУН МЕРКУР CITY MALL 1899.00 1519.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24 СМ LUXURY DESIGN  МЕРКУР CITY MALL 3499.00 2799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 28 СМ ЛУКСОРИ МЕРКУР CITY MALL 759.00 607.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ НОЖЕВИ 6/1 ЦРНИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 18 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 15 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 20 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 269.00 215.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 20 СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 269.00 215.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ ЗА ЛЕБ 20 СМ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА НОЖИЦИ 20 СМ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТОГНАНА РЕНДЕ СО 4 СТРАНИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 379.00 303.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ИНКИ 3/1 MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЦЕДАЛКА MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 339.00 271.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА МЕРИЛИЦА 1000 МЛ  MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.08 179.08 / KOM ТОГНАНА МЕРИЛИЦА 500 МЛ  MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 179.08 143.26 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  39Х28 MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  34Х25 MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 569.00 455.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.72 409.72 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  30Х20 MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 409.72 327.78 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ФАТАЛКА ЗА САЛАТА MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24 СМ LUXURY DESIGN  МЕРКУР CITY MALL 3199.00 2559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 15 СМ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / СЕТ ТОГНАНА ЧАШИ ЗА КОЊАК 465 МЛ 6/1 SPEAKEASIES SWING МЕРКУР CITY MALL 4299.00 3439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM БОРМИОЛИ ДЕКАНТЕР 750 МЛ  MIXOLOGY МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 4/1 225 МЛ Bach МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7999.00 7999.00 / KOM ТОГНАНА AIR FRYER 7Л VERDE МЕРКУР CITY MALL 7999.00 5599.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА РАЗНИ ДЕЗЕНИ 140 X 180 СМ МЕРКУР CITY MALL 999.00 799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА РАЗНИ ДЕЗЕНИ 140 X 240 СМ МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ ИМПЕРИЈАЛ ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 6990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ ЦРНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 49.00 49.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ШАБЛОН ЗА ПРОЗОР МЕРКУР CITY MALL 49.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 40 СМ СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНО ПЕРНИЧЕ 45 Х 45 СМ МЕРКУР CITY MALL 529.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ЌЕБЕ  150X125 CM МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПЕЧУРКА 11 СМ ЦРВЕНА  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 10 СМ ВИНОЖИТО  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 8 СМ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 10 СМ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ЕТАЖЕР НА 2 НИВОА АКАЦИЈА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ СО 2 НОЖА  МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ ГНОМ 58 СМ ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ЕЛКА 45 СМ СО СИЈАЛИЧКИ МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1549.00 1549.00 / KOM НГ ЕЛКА СО СИЈАЛИЧКИ 60  СМ  МЕРКУР CITY MALL 1549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2299.00 2299.00 / KOM НГ ЕЛКА СО СИЈАЛИЧКИ 90 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1659.00 1659.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ САДОВИ МАСЛО/ОЦЕТ/СОЛ/БИБЕР МЕРКУР CITY MALL 1659.00 1327.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4959.00 4959.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕРКУР CITY MALL 4959.00 3967.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ТОГНАНА СЕТ 2/1 ШОЛЈИ 330МЛ СОЛДАТИНО МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2079.00 2079.00 / KOM ТОГНАНА ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ЕНТОНИ АРЕС 3,5мм МЕРКУР CITY MALL 2079.00 1663.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ  24/1 ЕНТОНИ АРЕС 2,5мм МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА ТОСТЕР 23Х14,5 VERDE МЕРКУР CITY MALL 2599.00 1819.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 200МЛ 6/1 ИРИС СЕЛИНЕ МЕРКУР CITY MALL 2199.00 1759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН СИЕНА МЕРКУР CITY MALL 4199.00 3359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ 2/1 ШОЛЈИ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 1259.00 1007.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА ЦЕДАЛКА 150ММ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД  50 СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 829.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 69 СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 60 СМ ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 50 СМ ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 69 СМ ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ 6СМ MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 179.00 143.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ТОГНАНА МЕЛНИЦА ЗА  СОЛ/БИБЕР MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 479.00 383.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ЛЕД  СВЕТЛО 60 СМ РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС ГНОМ 32 СМ МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН УКРАС ГНОМ 42 СМ МЕРКУР CITY MALL 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС БЕЛ АНГЕЛ 8 СМ МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 395.00 395.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНЕН УКРАС ФИГУРА 17 СМ КЕРАМИЧКА МЕРКУР CITY MALL 395.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 8 СМ  ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 8 СМ  БУРГУНДИ МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 10 СМ  СО ЕЛКА  3 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 10 СМ  ЗЛАТЕН 3 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 70.00 70.00 / KOM НГ МАШНА ГЛИТЕР ЗЛАТНА-КРЕМ-КАФЕНА  МЕРКУР CITY MALL 70.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ДРВЕН УКРАС 13 СМ ЛЕД РАЗНИ ФИГУРИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ 500 СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 1000 СМ  ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ 750 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1500 СМ  ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1999.00 1999.00 / KOM НГ 1250 СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 2500 СМ ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ 500 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1000 СМ МУЛТИ КОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1129.00 1129.00 / KOM НГ 768 СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 550 СМ  ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 719.00 719.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 384 300 СМ ТОПЛО БЕЛИ БЕЛ КАБЕЛ МЕРКУР CITY MALL 719.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ 384 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА БЕЛО-ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1329.00 1329.00 / KOM НГ 768 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА БЕЛО-ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ 400 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 800 СМ ТОПЛО БЕЛИ МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ 400 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 800 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 200 ЛЕД КАСКАДА  МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК ДРВЕН 30 СМ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО ОВАЛНО 77,5 СМ ДРВО МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1849.00 1849.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНО  ОГЛЕДАЛО ДРВЕНА РАМКА  МЕРКУР CITY MALL 1849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM КООПМАН УКРАСНА ФИГУРА 36 СМ МЕТАЛ/ДРВО СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 15 СМ  ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 24 СМ ЗЛАТЕН МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 24 СМ ЦРН МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН СВЕЃНИК 21 СМ ЗЛАТЕН МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 24Х15 СМ ЗА 4 СВЕЌИ ЗЛАТЕН  МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 21 СМ ЦРН МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 27Х15 СМ ЗА 4 СВЕЌИ ЦРН МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА  30Х48 СМ КРЕМ МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 4699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЦВЕТ МАГНОЛИЈА НА ШТИПКА РОЗЕВА 22СМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ЅВЕЗДА 8/1 СРЕБРЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ЅВЕЗДА 8/1 РОЗЕВИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ЅВЕЗДА 8/1  СИВИ-КАФЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 4/1 МРАЗУЛЕЦ СРЕБРЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 4/1 МРАЗУЛЕЦ ШАМПАЊ  МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2449.00 2449.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК  МЕРКУР CITY MALL 2449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ШОЛЈА 370 МЛ   МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СЕТ 4/1 ШОЛЈИ МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ШОЛЈА 350 МЛ МЕРКУР CITY MALL 119.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 69.00 69.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 500 Х 400 Х 200 МЕРКУР CITY MALL 69.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 37/1 6 СМ  СВЕТЛО РОЗЕВИ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ  37/1 6 СМ  ТЕМНО СИНИ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ ТРАНСПАРЕНТ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 4/1 10 СМ ТРАНСПАРЕНТ  ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ ТЕМНО СИНИ  ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ  ТЕМНО ЗЕЛЕНИ  ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 30/1 6 СМ ЦРНИ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25,5 СМ ЗЛАТЕН  ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 41999.00 41999.00 / KOM НГ УКРАС КУКЛА ДЕДО МРАЗ  МЕРКУР CITY MALL 41999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM СВЕЌНИК ЦРН МЕТАЛ 15 СМ  МЕРКУР CITY MALL 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  СО РЕФЛЕКТОР  МЕРКУР CITY MALL 239.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН РЕФЛЕКТОР  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 41999.00 41999.00 / KOM НГ УКРАС КУКЛА ДЕДО МРАЗ  МЕРКУР CITY MALL 41999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2899.00 2899.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 80 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 60 СМ СИВ  МЕРКУР CITY MALL 1799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ ЕЛКА СО ЛЕД 115СМ  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА  ЛЕД 70 СМ МЕРКУР CITY MALL 1799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС АНГЕЛ 14 СМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА УКРАСНА ЛЕНТА МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ЧАСОВНИК 50СМ  ЦРН/НАТУР  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ ГНОМ 50 СМ  МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЛЕД СВЕТЛО 22Х36 СМ ЗЛАТЕН МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 40 СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 40 СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2099.00 2099.00 / KOM НГ КУКЛА МЕЧЕ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 2099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК  40 СМ МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СВЕЌНИК 26 СМ МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ ДЕТЕ НА СКИИ  МЕРКУР CITY MALL 339.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 15 СМ  МЕРКУР CITY MALL 259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 18 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 30 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 40 СМ САМОСТОЕЧКИ ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 719.00 719.00 / KOM НГ ГЕРЛАНДА 2,7 М ГУСТА  МЕРКУР CITY MALL 719.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН КУЈНСКА КРПА 2/1 70Х45 СМ МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 126Х36СМ САМОСТОЕЧКО МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4899.00 4899.00 / KOM КЛУПА МЕТАЛНА ЦРНА 119Х50Х75СМ МЕРКУР CITY MALL 4899.00
САКСИИ 3599.00 3599.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802565-01 МЕРКУР CITY MALL 3599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ СО 3 ЗДЕЛИ МЕРКУР CITY MALL 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС  25Х1.4Х45  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕТЕ 12СМ  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ  10.4х11.2х16.7 МЕРКУР CITY MALL 499.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА ЖЕНА  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА ЛИЗИ 140Х40 СИНА МЕРКУР CITY MALL 1890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА ДАЛТОН  130Х42СМ КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА ДАЛТОН 130Х42СМ СИНА МЕРКУР CITY MALL 1290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 ПАЛАС  400мл МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 200МЛ  МЕРКУР CITY MALL 449.00 359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 100МЛ  МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ 6/1 ЧАШИ 500МЛ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х180СМ ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ПРЕСТИЛКА ЛАВ ЦРВЕНА  МЕРКУР CITY MALL 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ЧАРШАВ СИВ 140Х240СМ  МЕРКУР CITY MALL 999.00 499.50 (50.00%) Black friday 24.11.2025 - 31.05.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ 140Х140СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН  6/1 МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 злато МЕРКУР CITY MALL 1990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОЛАЧИ  МЕДИСОН  МЕРКУР CITY MALL 1119.00 895.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ ФИЛО ПЛАТИН 6/1 МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 сребро МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ШОЛЈИ 3/1 МАДРИД ТОГНАНА МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НГ СЕТ ЧАШИ 6/1 ДОРАДО 470МЛ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 3/1 РОМБУС 270МЛ  МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЗДЕЛА  2/1 9СМ ЦРВЕНА    МЕРКУР CITY MALL 99.00 79.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ 140Х140 КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 43Х44 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-01 МЕРКУР CITY MALL 3999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 34Х35 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-02 МЕРКУР CITY MALL 2499.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-03 МЕРКУР CITY MALL 1499.00
САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-01 МЕРКУР CITY MALL 4999.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-02 МЕРКУР CITY MALL 3999.00
САКСИИ 2299.00 2299.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-03 МЕРКУР CITY MALL 2299.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-01 МЕРКУР CITY MALL 5999.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-02 МЕРКУР CITY MALL 3999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-03 МЕРКУР CITY MALL 2499.00
САКСИИ 1759.00 1759.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕА 859489-03 МЕРКУР CITY MALL 1759.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ ГЛИТЕР СВЕТЛО СИНО МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КЕРАМИЧКА ТЕГЛА СО  ЛИМОН 10Х13 СМ МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM КЕРАМИЧКА ТЕГЛА СО  ПОРТОКАЛ 10Х17 СМ МЕРКУР CITY MALL 879.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1 КЕРАМИКА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 3/1 КЕРАМИКА МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА РИБА ДРВО МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  МОСКО КОЊЧЕ 51 СМ ДРВО МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО КОЊЧЕ 42 СМ ДРВО МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 17 СМ СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕ УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 23 СМ СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 999.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА ПОЛЖАВ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM БОЖУР Х 2 ГРАНКА БЕЛ   МЕРКУР CITY MALL 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM КОРПИ НАТУР 1/3 ОКРУГЛИ  МЕРКУР CITY MALL 979.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА СО ЛИМОНИ 45Х45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ВАЗНА  LADY FACE  МЕРКУР CITY MALL 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК ДРВО   МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНО  ОГЛЕДАЛО ЦРНО  МЕРКУР CITY MALL 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 36X126 БЕЛА РАМКА МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНО  ОГЛЕДАЛО 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ЧАСОВНИК ЗА НА ЅИД  МЕРКУР CITY MALL 1559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ФИГУРА ЈОГА 19X5X18,5CM  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM УКРАСНА ФИГУРА МАЧКА 20СМ  МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2449.00 2449.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ 2/1 СО КАПАК  МЕРКУР CITY MALL 2449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ГОРИЛА 21X23 CM МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  ГОРИЛА 16X17CM МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ДАСКА АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM КОПМАН СКАЛА ЗА СЕРВИРАЊЕ 3 СПРАТА БАМБУС/МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО НОЖИЊА БАМБУС/КЕРАМИКА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ 3 СПРАТА БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 689.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН КУФЕРИ 1/3 ПВЦ  50-60-70 СМ ТИРКИЗ  МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН ПВЦ КУФЕР 1/3  50-60-70 СМ ЖОЛТИ  МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ЈОГА  13Х14Х14 СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА КУЧЕ 2 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM ТОГНАНА AIR FRYER 8,3Л ROSSO МЕРКУР CITY MALL 8999.00 6299.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ПЕТРА МЕРКУР CITY MALL 1559.00 1247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ  6/1 200 МЛ ПЕТРА МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 440МЛ ИРИС МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 30СМ NERO  МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 32СМ NERO  МЕРКУР CITY MALL 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1659.00 1659.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 IVY APULIA МЕРКУР CITY MALL 1659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 6/1 IVY APULIA  МЕРКУР CITY MALL 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 MADISON MIRAGE  МЕРКУР CITY MALL 4499.00 3599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА ATOLLO 26 СМ  МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА ATOLLO 20 СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ ATOLLO 20 СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ  ELIPSE БЕЛА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ELIPSE БРОНЗА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 17 СМ  ELIPSE БЕЛА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 17 СМ  ELIPSE БРОНЗА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 20 СМ  ELIPSE БЕЛА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 1359.00 1087.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 20 СМ  ELIPSE БРОНЗА/ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 1359.00 1087.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 12 СМ ELIPSE МОКА/ЦРНА  DOUBLE FACE МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 12 СМ ELIPSE БРОНЗА/ТИРКИЗ DOUBLE FACE МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 12 СМ ELIPSE БРОНЗА/СИВА DOUBLE FACE МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА МЕЧЕ  СО ЧИНИЈА 19 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / СЕТ ТОГНАНА ЧАШИ 6/1 ВО БОЈА 310 МЛ  SIVIGLIA МЕРКУР CITY MALL 859.00 687.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / СЕТ ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 PERLA BIANCO  МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / СЕТ ТОГНАНА ЧАШИ АУРА 6/1 370 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 859.00 687.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ЧАШИ ЗА ВИНО 6/1 АУРА 500 МЛ МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 32 СМ  LUXURY DESIGN  МЕРКУР CITY MALL 3799.00 3039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК  16 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 349.00 279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 24 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 459.00 367.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 28 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 539.00 431.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ТОГНАНА КАСЕРОЛА 24 СМ   FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1590.00 1272.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 28 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ  24 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 25 СМ  FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1159.00 927.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА КАСЕРОЛА 16 СМ   FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 20СМ FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1099.00 879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 28СМ FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА 28 СМ   FORGED SINTONIA МЕРКУР CITY MALL 1499.00 1199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА  23 СМ  ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 459.00 367.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА  30 СМ  ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА  21 СМ  ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 479.00 383.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА 28 СМ  ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 15 СМ   ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 369.00 295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК  24Х15 СМ  ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 36Х16,5 СМ ATTITUDE ICELAND МЕРКУР CITY MALL 0.00 0.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО  460 МЛ 6/1 MAGNIFICO МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО  390 МЛ 6/1  INCANTO МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО 550 МЛ 6/1 SPEAKEASIES SWING МЕРКУР CITY MALL 4999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА КОКТЕЛ 400 МЛ 6/1 MIXOLOGY МЕРКУР CITY MALL 4699.00 3759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ 335 МЛ 6/1 BACH МЕРКУР CITY MALL 2599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2090.00 2090.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА КОКТЕЛ 500 МЛ 6/1 MIXOLOGY МЕРКУР CITY MALL 2090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM БОРМИОЛИ ДЕКАНТЕР 750 МЛ   SUBLIME МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШE ЗА МАСЛО 250 МЛ  AROMATICO МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ ЗА МАСЛО 250 МЛ  AROMATICO МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / СЕТ БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ШНАПС 70 МЛ 6/1 MIXOLOGY МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 COUPE GOBLIN МЕРКУР CITY MALL 7799.00 6239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MOON STERLIZIA МЕРКУР CITY MALL 3990.00 3192.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СО КАПАК 24 СМ  GRANCUCINA МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА  26 СМ  KATALI BLUE МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА 20 СМ  KATALI BLUE МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20 СМ  KATALI BLUE МЕРКУР CITY MALL 189.00 151.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА  28 СМ  BLUE LAGOON МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА 22 СМ  BLUE LAGOON МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 22 СМ BLUE LAGOON МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 15 СМ   BLUE LAGOON МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СТЕК  32 СМ  ORGANICA TERRA МЕРКУР CITY MALL 1490.00 1192.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА  20Х20 СМ BIANCO МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 18Х13 СМ   BIANCO МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 28Х21 СМ  BIANCO МЕРКУР CITY MALL 519.00 415.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА  26 СМ BIANCO МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 21 СМ  BIANCO МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА 27 СМ  MADISON ATELIER NUOVEAU МЕРКУР CITY MALL 0.00 0.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА 20 СМ MADISON ATELIER NUOVEAU МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  MADISON ATELIER NUOVEAU МЕРКУР CITY MALL 119.00 95.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / СЕТ ТОГНАНА ЧАШИ ВО БОЈА 280 МЛ 6/1 IONICO МЕРКУР CITY MALL 729.00 583.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / СЕТ ТОГНАНА ДЛАБОКА ОВАЛНА  ЧИНИЈА 31 СМ ЕТОЛЕ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ОВАЛНА  ЧИНИЈА 36 СМ ЕТОЛЕ  BIANCO МЕРКУР CITY MALL 990.00 792.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ЗА ШЕЌЕР И  МЛЕКО  BIANCO МЕРКУР CITY MALL 1099.00 879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5790.00 5790.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ATOLLO FLORA МЕРКУР CITY MALL 5790.00 4632.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 16/1 ATOLLO FLORA МЕРКУР CITY MALL 1990.00 1592.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 4/1 ATTOLO FLORA МЕРКУР CITY MALL 1890.00 1512.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ  31Х19Х6 СМ BISTRO BRIGITTE МЕРКУР CITY MALL 1259.00 1007.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ  39Х23Х6,5 СМ BISTRO BRIGGITE МЕРКУР CITY MALL 2190.00 1752.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА 27 СМ  VIBES TEAL МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА  18,5 СМ  VIBES TEAL МЕРКУР CITY MALL 269.00 215.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  19СМ VIBES TEAL МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 12/1 EDGE SHADE МЕРКУР CITY MALL 3199.00 2559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6899.00 6899.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 EDGE IRIS МЕРКУР CITY MALL 6899.00 5519.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА ЛАМБА 21СМ РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 2599.00 2079.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА ЛАМБА 21 СМ БЕЛО/ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 2599.00 2079.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM ТОГНАНА ЛЕД ЛАМБА СОНУВАЈ  DREAM SOPHIE МЕРКУР CITY MALL 1690.00 1352.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM ТОГНАНА ЛЕД ЛАМБА ЉУБОВ  LOVE SOPHIE МЕРКУР CITY MALL 1690.00 1352.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ  ПОРТОКАЛОВО 18 СМ  МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ  ЗЕЛЕНО 18 СМ  МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ БЕЛО-ПОРТОКАЛОВО 18 СМ  МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ БЕЛО-ЗЕЛЕНО МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ  БЕЛО-СИНО МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ БЕЛО-ЖОЛТО МЕРКУР CITY MALL 689.00 551.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 2/1 ВО БОЈА МЕРКУР CITY MALL 869.00 695.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / СЕТ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 2/1 ВО БОЈА МЕРКУР CITY MALL 869.00 695.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ 2/1 ЗА  ЕСПРЕСО МОКА МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ТОГНАНА ТЕГЛА Fontebasso БЕЛА 600МЛ МЕРКУР CITY MALL 1159.00 927.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ТОГНАНА ТЕГЛА Fontebasso СИНА 600МЛ МЕРКУР CITY MALL 1159.00 927.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6299.00 6299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 Camargue МЕРКУР CITY MALL 6299.00 5039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 Poema Camargue МЕРКУР CITY MALL 1990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5959.00 5959.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 Queen Bianco МЕРКУР CITY MALL 5959.00 4767.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК СО ЦВЕТ 48Х35 МЕРКУР CITY MALL 1559.00 1247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК БОРДО 48Х35 МЕРКУР CITY MALL 1559.00 1247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАШИ 6/1 300МЛ VENEZIA МЕРКУР CITY MALL 2999.00 2399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА "Positive"  МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА СОЛ/БИБЕР  МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА ПРЕСТИЛКА 80x85 МЕРКУР CITY MALL 509.00 407.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 809.00 809.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х140 ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 809.00 647.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 170Х170  ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 1090.00 872.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1619.00 1619.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  150Х300 ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 1619.00 1295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 170Х170 ФЛОРА ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 1090.00 872.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 44Х44 ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 759.00 607.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 35Х60 ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 949.00 759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 60Х60 ФЛОРА МЕРКУР CITY MALL 1359.00 1087.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА КОРПА ТЕКСТИЛ 18Х16 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕСТИЛКА 80Х85 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 509.00 407.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКИ РАКАВИЦИ 2/1 17Х27 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1619.00 1619.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕКРИВКА 170Х270 РОЗЕВА КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 1619.00 1295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 809.00 809.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х140 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 809.00 647.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 170Х170 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 1059.00 847.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х140 КАЛИПСО РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х180 КАЛИПСО РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 990.00 792.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 КАЛИПСО РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 44Х44 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 0.00 0.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 35Х60  КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 959.00 767.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 44Х44 КАЛИПСО РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 759.00 607.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 35Х60 КАЛИПСО РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 959.00 767.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 60Х60 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 1359.00 1087.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 60Х60 КАЛИПСО РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 1359.00 1087.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ТОГНАНА ТЕКСТИЛНА КОРПА  18Х16,5 ФЛОРЕАЛЕ МЕРКУР CITY MALL 199.00 159.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА РАКАВИЦА ФЛОРЕАЛЕ МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА ПОДЛОГА 2/1 18Х18 ФЛОРЕАЛЕ МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х140 АРАБЕСКА МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 АРАБЕСКА МЕРКУР CITY MALL 819.00 655.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 АРАБЕСКА МЕРКУР CITY MALL 1059.00 847.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х170 ЕКРУ МЕРКУР CITY MALL 990.00 792.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х240 ЕКРУ МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 ЕКРУ МЕРКУР CITY MALL 1599.00 1279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х350 ЕКРУ МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 170Х170 ЕКРУ МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х140 КАНТРИ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 КАНТРИ МЕРКУР CITY MALL 990.00 792.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 КАНТРИ МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  150х300 КАНТРИ МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИИ ЗА ПИЦА 4/1 33СМ CINZIA МЕРКУР CITY MALL 2119.00 1695.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИИ ЗА ПИЦА 4/1 33СМ CINZIA FRASI МЕРКУР CITY MALL 2119.00 1695.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИИ ЗА ПИЦА 4/1 CINZIA МЕРКУР CITY MALL 2119.00 1695.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ПАСТА 27Х5 ОЛИВА ФУНГИ МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ПАСТА 27Х5 ОЛИВА ПЕПЕРОНИ МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ПАСТА 27Х5 ОЛИВА АГЛИО ОЛИО МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ПАСТА 27Х5 ОЛИВА АЛО СКОГЛИО МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ПАСТА 27Х5 ОЛИВА АЛА НОРМА МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ СФЕРА ВЕРДЕ ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  20СМ СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА КЕРАМИЧКА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ ФАНТАЗИЈА 37Х25Х7 МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА КЕРАМИЧКА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ ПОЕЗИЈА 32Х24Х7 МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЧИНИИ 14СМ 4/1 СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27 СФЕРА СИНИ МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  20СМ СФЕРА СИНИ МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ПЛИТКА ЧИНИЈА 19СМ СФЕРА ВЕРДЕ МЕРКУР CITY MALL 129.00 103.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1  120МЛ СФЕРА СИНИ МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  20СМ СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 129.00 103.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЧИНИИ 14СМ СФЕРА ЏИАЛО МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  20СМ СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 129.00 103.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 14 СМ СФЕРА РОСО МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ СФЕРА ВИОЛЕТОВА МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  20СМ СФЕРА ВИОЛЕТОВА МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ СФЕРА ВИОЛЕТОВА МЕРКУР CITY MALL 129.00 103.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 СФЕРА ВИОЛЕТОВА МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 СФЕРА ВИОЛЕТОВА МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 14СМ 4/1 СФЕРА ВИОЛЕТОВИ МЕРКУР CITY MALL 529.00 423.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША СЕРЕНА 1/1 320МЛ КАЈСИЈА МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША СЕРЕНА 320МЛ 1/1 КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША СЕРЕНА 320МЛ 1/1 СИВА МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША СЕРЕНА 320МЛ 1/1 ЛАЈМ МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША СЕРЕНА 320МЛ 1/1 ТИРКИЗ МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНА  ЧИНИЈА 40СМ КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 1079.00 863.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА  23СМ КАЛИПСО МУН МЕРКУР CITY MALL 339.00 271.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1209.00 1209.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 КАЛИПСО МУН МЕРКУР CITY MALL 1209.00 967.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 КАЛИПСО МУН МЕРКУР CITY MALL 1059.00 847.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЛАЖИЦА MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА РЕШЕТКА ЛАЖИЦА MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ТОГНАНА ЦРПАЛКА MYTHOS   МЕРКУР CITY MALL 429.00 343.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ТОГНАНА ШПАТУЛА MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 429.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ТОГНАНА ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 429.00 343.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА МАТАЛКА MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ЛАЖИЦА ЗА  СЛАДОЛЕД MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ТОГНАНА НОЖ ЗА ПИЦА  MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 209.00 167.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ТОГНАНА МАЛО РЕНДЕ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 449.00 359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ТОГНАНА СРЕДНО РЕНДЕ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 409.00 327.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ЛОПАТКА MYTHOS  МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА КРШАЧ НА ОРЕВИ/ ЈАСТОГ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ФАТАЛКА ЗА ШПАГЕТИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 740.00 740.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКИ НОЖИЦИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 740.00 592.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ НОЖИЦИ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ТОГНАНА ПАСАТОТ ЗА КОМПИР MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 409.00 327.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ НОЖЕВИ ЗА СТЕК 6/1 MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 389.00 311.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА СИЛИКОНСКА ЧЕТКА MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ТОГНАНА СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 159.00 127.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ТОГНАНА МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР/ СОЛ 20СМ MYTHOS МЕРКУР CITY MALL 489.00 391.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 PERLA МЕРКУР CITY MALL 659.00 527.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 47Х17  МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 20 SOFT МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28 SOFT МЕРКУР CITY MALL 1199.00 959.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 20 SOFT МЕРКУР CITY MALL 989.00 791.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 24 SOFT МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1019.00 1019.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА СО 2 РАЧКИ 24СМ SOFT МЕРКУР CITY MALL 1019.00 815.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА СО 2 РАЧКИ 28СМ SOFT МЕРКУР CITY MALL 1390.00 1112.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM ТОГНАНА ПЕПЕРУТКА 15СМ  DODO МЕРКУР CITY MALL 719.00 575.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM ТОГНАНА ПЕПЕРУТКА 15СМ  DODO МЕРКУР CITY MALL 719.00 575.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ  УКРАС ДЕДО МРАЗ СО  ЛЕД 24СМ CHRISTMAS МЕРКУР CITY MALL 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛКА ЛЕД 34СМ  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 969.00 969.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС АНГЕЛ 26СМ  МЕРКУР CITY MALL 969.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС ДЕДО МРАЗ  23СМ МЕРКУР CITY MALL 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС ДЕДО МРАЗ  13СМ ЅВЕЗДА МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС ДЕДО МРАЗ 19СМ МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС ДЕДО МРАЗ 14СМ МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС АНГЕЛ 26СМ ЛУКС МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС АНГЕЛ 26СМ ЛУКС МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС АНГЕЛ 26СМ ЛУКС МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ ЛЕД УКРАС ДЕДО МРАЗ 48СМ SUSAN МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКИ УКРАС  СНЕШКО 60СМ МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКИ УКРАС ДЕДО МРАЗ 60СМ ШАМПАЊ МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКИ УКРАС ЕЛЕН 60СМ ШАМПАЊ МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ТОГНАНА ТЕКСТИЛНА КОРПА 18Х16.5 WATERCOLOR МЕРКУР CITY MALL 159.00 127.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА РАКАВИЦА  WATERCOLOR МЕРКУР CITY MALL 159.00 127.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА РАНЕР 40Х140СМ  SWEET BERRY МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ КУЈНСКИ КРПИ 2/1 WATERCOLOR МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕКРИВКА 180Х270  PERAL МЕРКУР CITY MALL 2199.00 1759.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕКРИВКА 180Х270  PERAL МЕРКУР CITY MALL 2190.00 1752.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕКРИВКА 170Х270  WATERCOLOR МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 SWEET BERRY МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240  CANDY МЕРКУР CITY MALL 1299.00 1039.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 WATERCOLOR МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 GRIGIO МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 BOUQUET МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА ШИШЕ 30СМ PLANET МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2059.00 2059.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА ШИШЕ 39СМ PLANET МЕРКУР CITY MALL 2059.00 1647.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА СИНА 38СМ  МЕРКУР CITY MALL 2799.00 2239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1859.00 1859.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА СИНА 20СМ  МЕРКУР CITY MALL 1859.00 1487.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM ТОГНАНА ВАЗНА РОЗЕВА 32СМ  МЕРКУР CITY MALL 2699.00 2159.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА 15Х21СМ GALASSIA МЕРКУР CITY MALL 1699.00 1359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА  12Х18СМ GALASSIA МЕРКУР CITY MALL 1559.00 1247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 30Х20 РОМАНТИК МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 30Х20 ЏУНГЛА МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 30Х20 ТАХИТИ МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР ПТИЦА 9СМ ЗЕЛЕНА ТИТИ МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР ПТИЦА РОЗЕВ 9СМ ТИТИ МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР КУЧЕ 16СМ  МЕРКУР CITY MALL 589.00 471.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА ОВАЛНА ЧИНИЈА 23С GRACE МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ТОГНАНА ОВАЛНА ЧИНИЈА 28СМ GRACE МЕРКУР CITY MALL 279.00 223.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ОКРУГЛА ЧИНИЈА 32СМ  МЕРКУР CITY MALL 959.00 767.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 25СМ GRACE МЕРКУР CITY MALL 459.00 367.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР КУЧЕ 14СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 229.00 183.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ТОГНАНА ТЕКСТИЛНА КОРПА ГИНКО МЕРКУР CITY MALL 149.00 119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА РАКАВИЦА 17Х27 ГИНКО МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА РАНЕР 40Х140 АЛМА МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА РАНЕР 40Х120 GINKO МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА КОРПА+3 КРПИ 50Х70  GIALLO МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ КОРПА+САЛФЕТИ ДЕНИМ МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 СИВ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 ПЕТРОЛ МЕРКУР CITY MALL 0.00 0.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х180 ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА ЖОЛТ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 СИВ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 СИВ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / L ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 ЖОЛТ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 ЖОЛТ МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 ИВЈ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 РОЗЕВИ ЦВЕЌИЊА МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х240 PAPAVERO МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 СЕН ТРОПЕ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х240 ЗЛАТЕН МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 150Х300 КОСТАРИКА МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР СЛОН 21СМ  МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ТОГНАНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ ЕР ФРАЕР 50ПЦС 20СМ МЕРКУР CITY MALL 220.00 176.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ТОГНАНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ ЕР ФРАЕР 50ПЦС 23 СМ МЕРКУР CITY MALL 290.00 232.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ТОГНАНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 50ПЦС 20СМ МЕРКУР CITY MALL 220.00 176.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ТОГНАНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 50ПЦС 20СМ МЕРКУР CITY MALL 290.00 232.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ТОГНАНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 50ПЦС 22Х14 МЕРКУР CITY MALL 240.00 192.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM ТОГНАНА ЕЛЕКТРИЧЕН БОКАЛ 1,7Л 2200W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 2790.00 1953.00 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА ВАГА СО САД 5КГ CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 1099.00 769.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ТОГНАНА БЛЕНДЕР 3 ВО 1 400W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 2590.00 1813.00 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM ТОГНАНА ИНДУКЦИСКА ПЛОЧА 2000W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 4999.00 3499.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА РАЧЕН МИКСЕР 250W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 2199.00 1539.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА ТОСТЕР 750W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 2499.00 1749.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕЦКО 250W CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1259.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27 ОРИЕНТАЛ МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  18.5 ОРИЕНТАЛ МЕРКУР CITY MALL 409.00 327.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ ОРИЕНТАЛ МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 15СМ ОРИЕНТАЛ МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 350МЛ ЗЕНИТ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА ЗА КАФЕ 80МЛ ИРИС МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ ИРИС  МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1519.00 1519.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 80МЛ ИРИС МЕРКУР CITY MALL 1519.00 1215.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 13СМ АПУЛИЈА МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 25СМ АРКАДИЈА МЕРКУР CITY MALL 569.00 455.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 35Х22 АРКАДИЈА МЕРКУР CITY MALL 679.00 543.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27СМ WAVE МЕРКУР CITY MALL 349.00 279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 20СМ WAVE МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ WAVE МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ ТРОПИКАЛИЈА МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 KALOS МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3679.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 TROPIKALIA МЕРКУР CITY MALL 4999.00 3999.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 APULIA МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3679.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 TROPICALIA МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 330МЛ АТЛАНТИК МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 450МЛ ЗА ПОЈАДОК АТЛАНТИК МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ АТЛАНТИК МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 26СМ OTTANIO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 26СМ LOVE GIALLO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  22СМ LOVE OTTANIO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 22СМ LOVE GIALLO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  20СМ LOVE OTTANIO МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20СМ LOVE GIALLO МЕРКУР CITY MALL 219.00 175.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ LOVE GIALLO МЕРКУР CITY MALL 759.00 607.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ LOVE GIALLO МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА МУСЛИ МАРГАРЕТ МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 12СМ ПРИРОДА МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ОВАЛНА ЧИНИЈА 23СМ ПРИРОДА МЕРКУР CITY MALL 329.00 263.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ОВАЛНА ЧИНИЈА  28СМ ПРИРОДА МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 25СМ ПРИРОДА МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНА  ЧИНИЈА 33СМ ПЕТРОЛЕЈ МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНА ЧИНИЈА 33 СМ БЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ОКРУГЛА ПОДЛОГА ECLAT МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВНА  ЧИНИЈА 33СМ РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА ЕСЦАЈГ 24/1 ANTONY DROP ACCIATO 2,3MM МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 26СМ RITUAL CREMA МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 26СМ RITUAL TORTОRA МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  26СМ RITUAL ROSSO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 22СМ RITUAL CREMA МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 22СМ RITUAL TORTОRA МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 22СМ RITUAL ROSSO МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  20СМ RITUAL CREMA  МЕРКУР CITY MALL 219.00 175.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20СМ RITUAL TORTORA МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20СМ RITUAL ROSSO МЕРКУР CITY MALL 219.00 175.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК ОВАЛЕН 24Х13 KREM МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК ОВАЛЕН 24Х13 ЦРН МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК ОВАЛЕН 30, 5Х17 КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ RITUAL CREMA МЕРКУР CITY MALL 749.00 599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ RITUAL TORTORA МЕРКУР CITY MALL 749.00 599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ RITUAL ROSSO МЕРКУР CITY MALL 749.00 599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ RITUAL CREMA МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ RITUAL TORTORA МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ RITUAL ROSSO МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27СМ SHABBY COLETTE МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 22СМ SHABBY COLETTE МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20СМ SHABBY COLETTE МЕРКУР CITY MALL 279.00 223.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ SHABBY COLETTE МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 URBAN МЕРКУР CITY MALL 5999.00 4799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 320МЛ 4/1 URBAN МЕРКУР CITY MALL 1490.00 1192.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ТОГНАНА ЃЕЗВЕ 770МЛ GRANCUCINA МЕРКУР CITY MALL 659.00 527.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА ЗЕЛЕНА 350МЛ МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА СВЕТЛО СИНА 350МЛ МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА ПОРТОКАЛОВА 350МЛ МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈИ СО  ЗЛАТЕН ДЕЗЕН 330МЛ МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈА  330МЛ  2/1 ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈИ 330МЛ ЅВЕЗДА ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈИ 330МЛ ЗЛАТНА ЅВЕЗДА МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 2/1 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 399.00 319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 809.00 809.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 4/1 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 809.00 647.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА ЗА ПОЈАДОК 320МЛ  МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 ОПТИКАЛ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 2599.00 2079.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MOON PASTEL МЕРКУР CITY MALL 3190.00 2552.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 14СМ 4/1 MOON PASTEL МЕРКУР CITY MALL 0.00 0.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3099.00 3099.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MOON MALACHITE МЕРКУР CITY MALL 3099.00 2479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 14СМ 4/1 MOON MALACHITE МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА ЧАЈ 4/1 260МЛ EDGE SHADE МЕРКУР CITY MALL 939.00 751.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗДЕЛИ 16СМ 4/1 EDGE SHADE МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 2/1 90МЛ МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 2/1 90МЛ МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА ПЕРНИЦА 44Х44 КАЛИПСО МЕРКУР CITY MALL 759.00 607.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР ПТИЦА 9 СМ СВЕТЛО СИНА МЕРКУР CITY MALL 359.00 287.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 OTTANIO МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 36Х16 ICELAND МЕРКУР CITY MALL 1799.00 1439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ ЗА МАСЛО 250МЛ  МЕРКУР CITY MALL 1059.00 847.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27СМ  МЕРКУР CITY MALL 199.00 159.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 2/1 90МЛ МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДИМО ЧАШИ 3/1 260МЛ PILLAR МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ДИМО ШИШЕ ЗА ВОДА 1Л  МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДИМО ШИШЕ ЗА ВОДА 1Л Frizzy МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ДИМО ЧАШИ ЗА ВИНО 18/1 VIGNOBLЕ МЕРКУР CITY MALL 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ ЗА ВИНО 6/1 VIGNOBLE МЕРКУР CITY MALL 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ ЗА ПЕНЛИВИ ПИЈАЛОЦИ 340МЛ 6/1 МЕРКУР CITY MALL 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ ЗА ЦРВЕНО ВИНО 6/1 470МЛ МЕРКУР CITY MALL 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10590.00 10590.00 / KOM ДИМО ФОТЕЛЈА 68X75X96CM, HILARY БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 10590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10590.00 10590.00 / KOM ДИМО ФОТЕЛЈА  68X75X96CM HILARY ЖОЛТА МЕРКУР CITY MALL 10590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10590.00 10590.00 / KOM ДИМО ФОТЕЛЈА 68X75X96CM, HILARY СИВА МЕРКУР CITY MALL 10590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8790.00 8790.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА  80Х40СМ КАМИ  МЕРКУР CITY MALL 8790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8790.00 8790.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА 80Х40СМ КАМИ МЕРКУР CITY MALL 8790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6290.00 6290.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА 45Х50СМ КАМИ МЕРКУР CITY MALL 6290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6290.00 6290.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА 45Х50СМ КАМИ МЕРКУР CITY MALL 6290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА 45Х30Х58СМ ГОРАН МЕРКУР CITY MALL 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА 45Х30Х58СМ ГОРАН МЕРКУР CITY MALL 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ДИМО МЕТАЛНА МАСИЧКА БЕЛА 41Х41Х66 ARKY МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ДИМО МЕТАЛНА МАСИЧКА ТАУПЕ 41Х41Х66СМ ARKY МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА ФРОСТИ 37Х50  МЕРКУР CITY MALL 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА ШАНТИ 35Х40 МЕТАЛ/СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM ДИМО СТОЛ КЛЕР 46Х57  МЕРКУР CITY MALL 4990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM ДИМО СТОЛ КЛЕР 46Х57  МЕРКУР CITY MALL 4990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM ДИМО СТОЛ КЛЕР 46Х57  МЕРКУР CITY MALL 4990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2890.00 2890.00 / KOM ДИМО БАРСКА СТОЛИЦА  47Х48, 5Х82СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2890.00 2890.00 / KOM ДИМО БАРСКА СТОЛИЦА 47Х48, 5Х82СМ  МЕРКУР CITY MALL 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM ДИМО БАРСКА СТОЛИЦА  32Х32Х71 БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM ДИМО БАРСКА СТОЛИЦА 32Х32Х71 СИВА МЕРКУР CITY MALL 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM БУКЕТ КОКИЧЕ Х5  МЕРКУР CITY MALL 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 295.00 295.00 / KOM РА БУКЕТ Х6  МЕРКУР CITY MALL 295.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM РА ГРАНЧЕ ЕСЕНСКО ШИШАРКА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM РА ГРАНЧЕ ЕСЕНСКО ТИКВА  20СМ МЕРКУР CITY MALL 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM РА ГРАНЧЕ ЕСЕНСКО КАЛИНКА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM РА ГРАНЧЕ ТИКВА-ШИПИНКА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM РА ГРАНКА ЖОЛТ ДАБ 40СМ  МЕРКУР CITY MALL 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM РА ГРАНКА ДАБ ЦРВЕН 40СМ  МЕРКУР CITY MALL 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM РА ГРАНКА ТИКВА ШИПИНКА 60СМ МЕРКУР CITY MALL 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM РА ГРАНКА ДАБ ШИПИНКА 60СМ МЕРКУР CITY MALL 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 995.00 995.00 / KOM РА НИЗА ЕСЕНСКА 1.2М  МЕРКУР CITY MALL 995.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM РА УКРАС ТИКВА  6-9СМ  МЕРКУР CITY MALL 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM РА УКРАС ТИКВА   МЕРКУР CITY MALL 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM РА УКРАС ЖЕЛАД 4СМ   МЕРКУР CITY MALL 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КЕЛА ЧАЈНИК АУРОН ЦРН 15.5 Х 10.5 Х 0.7 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА НОЖ РАПИДО 22СМ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2149.00 2149.00 / KOM КЕЛА ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ  ЦРНА 35 Х 28 Х 13 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА НОЖ ШКАРП 20СМ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КЕЛА КУТИЈА ЗА ЛЕБ  БЕЛА 37.5 Х 23 Х 14 СМ МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА ЗА ПЕНА 20СМ МАИТО МЕРКУР CITY MALL 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КЕЛА КУТИЈА ЗА ЛЕБ  СИВА 37.5 Х 23 Х 14 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM КЕЛА ЧАЈНИК 900 МЛ  ИНОКС 18/10  МЕРКУР CITY MALL 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА ПЕРФОРИРАНА ШПАТУЛА 30,5x6,5x1,5 БУКОВО ДРВО МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3559.00 3559.00 / KOM КЕЛА КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 38 Х 23 Х 16СМ МЕТАЛ ЦРНАМЕРКУР CITY MALL 3559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM КЕЛА ЦРВЕН ОКРУГОЛ ПЕКАЧ  ГУСЕН 4,6 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6599.00 6599.00 / KOM КЕЛА ЦРВЕН ОКРУГОЛ ПЕКАЧ ГУСАН 3,8 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 6599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА ПЕРФОРИРАНА ЛАЖИЦА 30,5x6,5x1,5 БУКОВО ДРВО МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7999.00 7999.00 / KOM КЕЛА ЦРВЕН ОКРУГОЛ ПЕКАЧ ГУСЕН 3,2 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 7999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА ЗА ВОК 30,5x6,5x1,5 БУКОВО ДРВО МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM КЕЛА ТАВА СТЕЛА НОВА  6 Х 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 4299.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM КЕЛА ЛОНЧЕ СО РАЧКА СО КАПАК СТЕЛА НОВА 1 ЛИТАР  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6499.00 6499.00 / KOM КЕЛА ЦРН ОКРУГОЛ ПЕКАЧ КАЛИДО 12 Х 24 СМ  3,8 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 6499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM КЕЛА ЦРН ОКРУГОЛ ПЕКАЧ  КАЛИДО 12 Х 26 СМ  4,6 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕЛА ДРВЕНА ЛАЖИЦА СО ДУПКА , БУКОВО ДРВО МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7999.00 7999.00 / KOM КЕЛА ЦРН ОВАЛЕН ПЕКАЧ КАЛИДО 7 Х 28 СМ  3,2 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 7999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8299.00 8299.00 / KOM КЕЛА ЦРН ОВАЛЕН ПЕКАЧ  КАЛИДО 33 Х 26 Х 12 СМ  6 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 8299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10999.00 10999.00 / KOM КЕЛА ЦРН ОВАЛЕН ПЕКАЧ  КАЛИДО 36 Х 29 Х 15 СМ  9,3 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 10999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5599.00 5599.00 / KOM КЕЛА ЛОНЕЦ СО КАПАК  ФЛАВОРИА 18/10 ИНОКС  8 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 5599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК  КЕРОС 20 Х 9СМ 1,7 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА ТОМ 29x6СМ МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM КЕЛА ЦРН ПЕКАЧ КЕРОС 40 Х 22.5 Х 16 СМ  4,5 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 4599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ЛАЖИЦА ТОМ 28x6СМ МЕРКУР CITY MALL 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM КЕЛА ЦРН ПЕКАЧ СО КАПАК  КЕРОС 6 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM КЕЛА ОВАЛЕН ЦРН ПЕКАЧ  КЕРОС 8 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ЛАЖИЦА СО ДУПКА ТОМ 28,5x6 см МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM КЕЛА ЦРНА ВОК ТАВА  КЕРОС 8,5 Х 32 СМ  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6599.00 6599.00 / KOM КЕЛА ЦРНА ТАВА СО КАПАК  КЕРОС 7 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 6599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM КЕЛА СТАКЛЕН ЧАЈНИК СО  ЦИКЛОН 14 Х 15 СМ 1,2 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ФАТАЛКА ТОМ 30x8СМ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЧАЈНИК СО ЦИКЛОН 14 Х 15,5 СМ  1 ЛИТАР МЕРКУР CITY MALL 4599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КЕЛА ЛОНЧЕ СО ДРШКА  ФЛАВОРИА 18/10 ИНОКС   1,3 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM КЕЛА ЛОНЕЦ СО КАПАК  ФЛАВОРИА 18/10 ИНОКС  5,5 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 4599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ТОМ 28x6СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КЕЛА ЛОНЕЦ СО КАПАК  ФЛАВОРИА 18/10 ИНОКС 1,2 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КЕЛА ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА  ЦРН 32 Х 15 СМ МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ ТОМ 28,5x5,5 МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА ПРЕСА ЗА КОМПИР  ИНОКС 18/10  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА ТОМ 29x7СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КЕЛА ИНФУЗЕР ЗА ЧАЈ 9СМ АРОМА  МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8299.00 8299.00 / KOM КЕЛА ОВАЛЕН ПЕКАЧ 6Л  КАЛИДО ГУСАН/ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 8299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10999.00 10999.00 / KOM КЕЛА ОВАЛЕН ПЕКАЧ 9,3Л КАЛИДО ГУСЕН/ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 10999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4459.00 4459.00 / KOM КЕЛА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК  2,2Л 20СМ СТЕЛА НОВА ЛИЕН АЛУМИНИУММЕРКУР CITY MALL 4459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МЛЕКО ХЕРТА 0,7Л  18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11990.00 11990.00 / KOM КЕЛА СЕТ САДОВИ ФЛАВОРИЈА 7/1    18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 11990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МЛЕКО ХЕРТА 0,35Л   18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM КЕЛА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК  ФЛАВОРИЈА 20СМ 1,6Л  18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM КЕЛА ТЕНЦЕРЕ СО КАПАК ФЛАВОРИЈА 24СМ  4,6Л  18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 4499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КЕЛА ПОДЛОГА ЗА ТОПЛО КИРИЛ 20x20x3 БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КЕЛА ПОДЛОГА ЗА ТОПЛО КИРИЛ 38x24x3 БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МАТЕЊЕ ЕДА 6Л 18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МАТЕЊЕ ЕДА 2,9Л 18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МАТЕЊЕ ЕДА 2Л 18/10 ЧЕЛИК МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КЕЛА КАПАК КОНЦЕТА 4.5x21СМ МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM КЕЛА СТАКЛЕН КАПАК 20СМ КАЛИСТО МЕРКУР CITY MALL 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ ПРОФИ 9x6,5x21,5СМ МЕРКУР CITY MALL 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM КЕЛА ОТВОРАЧ ЗА ВИНО АПРИ 21СМ МЕРКУР CITY MALL 1359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КЕЛА ЧЕКАН ЗА МЕСО НОХА 25x6СМ МЕРКУР CITY MALL 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КЕЛА ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН 12,5x6,5СМ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 789.00 789.00 / KOM КЕЛА НОЖ СЕЧКАЊЕ ГАНДА 13,5x4x11СМ МЕРКУР CITY MALL 789.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КЕЛА МАШИНКА ЗА ТЕСТЕНИНИ 20 Х 20 Х 15,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА ДРЖАЧ ЗА НОЖЕВИ  БАМБУС  20 Х 10 Х 24 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM КЕЛА ДРЖАЧ ЗА НОЖЕВИ  СИВ 34,5 Х 11 СМ  МЕРКУР CITY MALL 3799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КЕЛА ПОСЛУЖАВНИК  БАМБУС 43 Х 27,5 Х 4 СМ МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM КЕЛА ПОСЛУЖАВНИК БАМБУС 54 Х 34,5 Х 4,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА МЕТАЛНА КУТИЈА ЗА  ЧУВАЊЕ НА ХРАНА 800 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КЕЛА МЕТАЛНА КУТИЈА ЗА  ЧУВАЊЕ НА ХРАНА 1,4 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КЕЛА МЕТАЛНА КУТИЈА ЗА  ЧУВАЊЕ НА ХРАНА 1,6 ЛИТРИ МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM КЕЛА САД ЗА ПУТЕР  15,5 Х 11,5 Х 6 СМ СИВИ  МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КЕЛА МЕТАЛНА КУТИЈА ЗА  ЧУВАЊЕ НА ХРАНА 3 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1509.00 1509.00 / KOM КЕЛА ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН  СО ОРГАНИЗАТОР  11 Х 10 Х 22 СМ МЕРКУР CITY MALL 1509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2259.00 2259.00 / KOM КЕЛА ЦЕДАЛКА ЗА ХРАНА  18/10 ИНОКС  МЕРКУР CITY MALL 2259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА НОЖ ЗА ЛЕБ 32СМ АЦИДА МЕРКУР CITY MALL 599.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КЕЛА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ АЦИДА 24СМ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК  1,7 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА НОЖ 32СМ АЦИДА  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК 3,2 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК СО РАЧКИ 5 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6599.00 6599.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК  СО РАЧКИ 5 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 6599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЛОНЕЦ СО КАПАК  СО РАЧКИ 3,5 ЛИТРИ  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА ШЕФ НОЖ 32СМ АЦИДА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM КЕЛА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  33x21x1,5СМ БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КЕЛА СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ ЗА САЛАТА БУКА МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM КЕЛА ЦРВЕНА ГРИЛ ТАВА  КАЛИДО СО РАЧКИ 35x25 ЦМ МЕРКУР CITY MALL 4799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM КЕЛА ЦРНА ГРИЛ ТАВА  КАЛИДО СО РАЧКИ  35Х22Х2 СМ МЕРКУР CITY MALL 4799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КЕЛА СТАКЛЕН КАПАК 24 СМ   МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КЕЛА КАПАК СТАКЛО/СИЛИКОН 33 Х 6 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КЕЛА ЦРН ЧЕКАН ЗА МЕСО  27 Х 7,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM КЕЛА ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА  ТОЛЧЕЊЕ 6 Х 10 СМ  МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM КЕЛА ЦРНА КУЈНСКА ВАГА  15 Х 23 Х 1,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ ЗА ШПЕЦЛИ ЕМА 31,5 Х 11 Х 6,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КЕЛА ЦРН КУЈНСКИ НОЖ  20/22 СМ  МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КЕЛА БАМБУС ДАСКА ЗА  СЕЧЕЊЕ 52 Х 18 Х 1,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КЕЛА БАМБУС ДАСКА ЗА  СЕЧЕЊЕ 39 Х 21 Х 1,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1909.00 1909.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ И  БИБЕР 13 Х 5,5 СМ МЕРКУР CITY MALL 1909.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ И  БИБЕР 18 Х 5,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ И  БИБЕР 23 Х 5,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КЕЛА БАМБУС ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ 42 Х 2 Х 32 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM КЕЛА СЕТ ЗА СОЛ И БИБЕР  СО СТАКЛЕН КАПАК  13 Х 7 Х 19 СМ МЕРКУР CITY MALL 4599.00 2299.04 (50.01%) кела 14.10.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM КЕЛА ТАВА СТЕЛА НОВА  5 Х 20 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4959.00 4959.00 / KOM КЕЛА ГРИЛ ТАВА СТЕЛА НОВА 28 Х 28 Х 6 СМ  МЕРКУР CITY MALL 4959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  КЕРОС 1,5 Х 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КЕЛА ТАВА АТУРА  4,5 Х 24 СМ МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2059.00 2059.00 / KOM КЕЛА ТАВА КЕРОС 4 Х 20 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2059.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM КЕЛА КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ  37,5 Х 22 Х 7 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM КЕЛА ЦРНА ГРИЛ ТАВА  30 Х 24 Х 4 СМ МЕРКУР CITY MALL 3799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM КЕЛА ГРИЛ ТАВА КЕРОС  28 Х 28 Х 4 СМ  МЕРКУР CITY MALL 3799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM КЕЛА ТАВА КЕРОС 5 Х 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3419.00 3419.00 / KOM КЕЛА ТАВА СТЕЛА НОВА 5 Х 24 СМ  МЕРКУР CITY MALL 3419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА ТАВА КЕРОС  4,5 Х 24 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3399.00 3399.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 20СМ ВИТАНА СИВА МЕРКУР CITY MALL 3399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4959.00 4959.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 28СМ ВИТАНА СИВА МЕРКУР CITY MALL 4959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КЕЛА ПРАВОАГОЛЕН ПЕКАЧ 32Х19Х6,5СМ ЦРВЕН МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА ЛОПАТКА ЗА ТОРТА  РОНДО 27Х6СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА РОНДО ЛАЖИЦА ЗА  ПОСЛУЖУВАЊЕ СРЕБРЕНА 32СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM КЕЛА ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ РОНДО СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 1249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА ЗА КОЛАЧИ 28Х5СМ СИВА МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ И БИБЕР МОЛИНО  МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 28СМ АТУРА МЕРКУР CITY MALL 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4899.00 4899.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ СТЕЛА НОВА 32СМ МЕРКУР CITY MALL 4899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ ВИТАНА МЕРКУР CITY MALL 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ/БИБЕР КАУРИ НАТУР 23Х5,5 МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ/БИБЕР КАУРИ НАТУР 13Х5,5 МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КЕЛА МЕЛНИЦА ЗА СОЛ/БИБЕР КАУРИ НАТУР 18Х5,5СМ МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КЕЛА ЛУПАЛКА ЗА КОМПИР РОНДО 19СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КЕЛА ЛУПАЛКА ЗА КОМПИР РОНДО 19,5СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ ЗА МОРСКО  ОРЕВЧЕ РОНДО 25,5Х6СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА КУЈНСКА АЛАТКА ЗА  ЈАБОЛКИ РОНДО 22СМ  МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА НОЖ ЗА ПИЦА РОНДО 21Х7СМ СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА НОЖ ЗА ТЕСТЕНИНА  РОНДО 19Х5,5СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА ЦЕДАЛКА РОНДО 21,5Х6СМ СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО 22,5СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО 32СМ  МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО 20СМ  МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО 27СМ  МЕРКУР CITY MALL 599.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО 27СМ  МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА ЛУПАЛКА ЗА КОМПИР РОНДО 18Х5,5СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЗА ФОРМИРАЊЕ РОНДО 17,5СМ МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД РОНДО 24Х4,5СМ МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  РОНДО 30СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЦЕДАЛКА РОНДО 35Х11,5СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА РОНДО 38СМ  МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ЧЕТКА РОНДО 25СМ  МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ПРЕСА ЗА ПИРЕ РОНДО 25Х8СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА РОНДО 33,5СМ  МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ЦРПАЛКА РОНДО 31Х9СМ  МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА ЗА РАМНЕЊЕ РОНДО 37,5СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА ВИЛУШКА ЗА МЕСО РОНДО 32СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЗА СОС РОНДО 27,5СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА  РОНДО  26Х6,5СМ МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА ОТВАРАЧ ЗА ВИНО РОНДО 16СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ ЗА КОРА ОД ЛИМОН РОНДО 16Х2,5Х2СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КЕЛА ПРЕСА ЗА ЛУК РОНДО 20Х3,5СМ МЕРКУР CITY MALL 1259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КЕЛА ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД РОНДО 22,5Х6СМ МЕРКУР CITY MALL 1259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕЛА НОЖ ЗА СИРЕЊЕ РОНДО 26СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КЕЛА ЧЕТКА ЗА ТЕСТО РОНДО 23Х5Х1,5 МЕРКУР CITY MALL 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО СИЛИКОН/МЕТАЛ 22,5Х5СМ МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КЕЛА МАТАЛКА РОНДО СИЛИКОН/МЕТАЛ 26Х5,5СМ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КЕЛА ЦРПАЛКА ТОМ 28,5Х8,5 СИЛИКОН/МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ ЗА КОРА ОД ЛИМОН 32Х6,5СМ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КЕЛА РЕНДЕ РОНДО 32Х6,5СМ  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ АТУРА 28СМ МЕРКУР CITY MALL 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КЕЛА ШПАТУЛА ТОМ 29Х7СМ СИЛИКОН СИВА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛ ЕДЕНА ЕДЕНА ЧЕЛИК/СТОЛ МЕРКУР CITY MALL 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО/ОРМАР ЗА НАКИТ КРИСТИН БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 4799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM АТМОСФЕРА МЕТАЛЕН СВЕЌНИК ЗЛАТЕН 23Х9,1Х26СМ МЕРКУР CITY MALL 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛИЦА СУЗЕТ 31Х43СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 36999.00 36999.00 / KOM АТМОСФЕРА СОФА ЏЕК 214Х86Х83СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 36999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ТЕС 37Х43,5СМ СИНА МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ТЕС  36Х34СМ СИВА МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА ЛИЛОУ 30Х50СМ КАФЕНАМЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА ЛИЛОУ 30Х50 ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА СЛИКИ СПИРАЛ 22,3Х2,8Х14,5СМ МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА СЛИКИ ИТАН 32,5Х22,2СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5699.00 5699.00 / KOM АТМОСФЕРА ПАРАВАН АКИРА 120Х1,8Х170СМ МЕРКУР CITY MALL 5699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5699.00 5699.00 / KOM АТМОСФЕРА ПАРАВАН АКИРА 120Х1,8Х170 ДРВО БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 5699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12299.00 12299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА НАОВА 72Х71Х78СМ  ОКЕР МЕРКУР CITY MALL 12299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ЕТНИК 38Х40СМ МЕТАЛ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИЧКИ 3/1 МИЛЕО МЕРКУР CITY MALL 4799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4799.00 4799.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИЧКИ 3/1 МИЛЕО БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 4799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6199.00 6199.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЗА КАФЕ МИЛЕО МЕРКУР CITY MALL 6199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8099.00 8099.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО/ОРМАР СО ЛЕД ЗА НАКИТ 42Х15Х126 МЕРКУР CITY MALL 8099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6599.00 6599.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА МАРЛО 55Х55Х76СМ СИНА МЕРКУР CITY MALL 6599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6459.00 6459.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА МАРЛО 55Х55Х76СМ МЕРКУР CITY MALL 6459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИ 2/1 ЕТНИК МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА 500 СЛИКИ РОМАНСА 32,5Х6Х33,5 МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА 500 СЛИКИ 32,5Х6Х33,5 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА ЛИЛОУ 55Х55 СИНА МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА ЛИЛОУ 55Х55 ЖОЛТА МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 16099.00 16099.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЕДЕНА 115Х98Х70 МЕТАЛ/ДРВО БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 16099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12799.00 12799.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА ЏУНГЛА 70,5Х65Х83 СМ МЕРКУР CITY MALL 12799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ШИРО 39СМ МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ШИРО ОКЕР 38,5Х45,5СМ МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА СОЛАР 35СМ ОКЕР МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15299.00 15299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА СОЛАРО 74Х70Х78 ТЕМНО СИНА МЕРКУР CITY MALL 15299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 21399.00 21399.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА КУШИ 90Х37,3 СТАКЛО/МЕТАЛ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 21399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10299.00 10299.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА КУШИ  55Х48,5СМ СТАКЛО/МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 10299.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7499.00 7499.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИЧКИ 2/1 АЛИА 66,5Х42,5СМ ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 7499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 17799.00 17799.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИ ЕСТЕР 2/1 ЦРНИ МЕРКУР CITY MALL 17799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА  40Х40СМ ПЛИШ СИНА МЕРКУР CITY MALL 3599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3699.00 3699.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛИЦА ТИКА ПЛИШ  МЕРКУР CITY MALL 3699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7990.00 7990.00 / KOM АТМОСФЕРА ПОДНА ЛАМБА ЛАХТИ 65Х57Х56,5 ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 7990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА СО РАМКА НУД 51Х3,5Х71СМ МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА 160 СЛИКИ НИКИ 32Х22СМ МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM АТМОСФЕРА ПОДНА ЛАМБА МОЛУ 38,5Х141СМ МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА НОФИ 31Х38СМ СИНА МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15299.00 15299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА ЧИЈАРА 62,5Х71Х79СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 15299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15999.00 15999.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА ЧИЈАРА 62,5Х71Х79СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 15999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА ВО РАМКА ЖЕНА 58Х2,6Х78СМ  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА КУБА 60Х90СМ МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЛУСТЕР АРЛО МЕТАЛ/ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM АТМОСФЕРА ЛУСТЕР АРЛО МЕТАЛ/СРЕБРЕНА МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 16299.00 16299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА РОМИ 75Х77Х71,5СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 16299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6099.00 6099.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА СЕЛЕСТ 60Х54Х80СМ ТЕРАКОТА МЕРКУР CITY MALL 6099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 14399.00 14399.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЕЛИЈАС 100СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 14399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 13799.00 13799.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЕЛИЈАС 100СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 13799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛИЦА СЛАНО БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 4999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА НУД 60Х90СМ СИВА МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА НА ПЛАТНО РАСТЕНИЈА 58Х78СМ МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА НА ПЛАТНО ТИЈА 58Х2,8Х78СМ МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА ПЕПЕРУТКА ДИЈАНЕ 40Х60СМ МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM АТМОСФЕРА СЛИКА НА ПЛАТНО ЕЛИЈАН 58,2Х2,6Х78,2СМ МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4399.00 4399.00 / KOM АТМОСФЕРА ТЕПИХ ЗА ТЕРАСА 230Х150СМ ЦРНО-БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 4399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА ХАРИ 30Х50 ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7199.00 7199.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛИЦА ВИСОКА 61,5Х57Х83 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 7199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО ЛИВИА 45Х1,5Х75 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 2990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11399.00 11399.00 / KOM АТМОСФЕРА ПОДНА ЛАМПА УЛИС 97СМ ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 11399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12299.00 12299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА  ЛУЛАШКА ОЛМЕТО БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 12299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 14399.00 14399.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА ЕДИТ 65Х66Х73СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 14399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА СЕВИ  43Х41Х35,5СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЕНОЛА 38,5Х35 БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 34099.00 34099.00 / KOM АТМОСФЕРА ОРМАР ЈИЛИНГ 80Х35Х101,5СМ ДРВО МЕРКУР CITY MALL 34099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6099.00 6099.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ЗА КАФЕ 38Х43СМ ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 6099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5799.00 5799.00 / KOM АТМОСФЕРА ПАРАВАН ХЕРНАН 121Х1,8Х170СМ МЕРКУР CITY MALL 5799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 31999.00 31999.00 / KOM АТМОСФЕРА СЕТ МАСИЧКИ ЈИВАН 2/1 ДРВО МЕРКУР CITY MALL 31999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60999.00 60999.00 / KOM АТМОСФЕРА КОМОДА НАНДА 150Х45Х90,5 ДРВО МЕРКУР CITY MALL 60999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 36299.00 36299.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ОБРИ 220Х9СМ ЧЕЛИК/ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 36299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6099.00 6099.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ЗА КАФЕ СИТА 38Х43СМ МЕТАЛ/БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 6099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО СОФИ  70Х40СМ  МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10699.00 10699.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ЛЕОН 65Х71Х68СМ  МЕРКУР CITY MALL 10699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10699.00 10699.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА ЛЕОНЕ ТЕРАКОТА МЕРКУР CITY MALL 10699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15499.00 15499.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА МИНАРИ 81Х73Х71 БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 15499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА АМЕА 39Х40 ПОРТОКАЛОВА МЕРКУР CITY MALL 4199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА БОЛАН 39,5Х39,5Х40,5 ПЛИШ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ЧЕН  ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ЧЕН ПОРТОКАЛОВА МЕРКУР CITY MALL 4199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА АМЕА 39Х40 БЕЖ-СИВА МЕРКУР CITY MALL 4199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM АТМОСФЕРА ПОДНА ЛАМБА  АЛЕК 154СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 5999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2219.00 2219.00 / KOM КЕЛА МАСА ИЗЛОГ НИСКА  400ММ МЕРКУР CITY MALL 2219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3107.50 3107.50 / KOM КЕЛА ВИСОКА МАСА ИЗЛОГ 700ММ МЕРКУР CITY MALL 3107.50
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6659.00 6659.00 / KOM КЕЛА ДИСПЛЕЈ ЗА ТАВИ  МЕРКУР CITY MALL 6659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 19559.00 19559.00 / KOM КЕЛА ГОНДАЛА   МЕРКУР CITY MALL 19559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6599.00 6599.00 / KOM КЕЛА ТАВА ЗА ГРИЛ И  ПАЕЛЈА СТЕЛА  4,5x36СМ МЕРКУР CITY MALL 6599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM КЕЛА СЕТ ЗА СОЛ/БИБЕР СО СТАЛАК КАУРИ 13x7x19СМ МЕРКУР CITY MALL 4999.00 2499.00 (50.01%) кела 14.10.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2459.00 2459.00 / KOM КЕЛА САД ЗА МАТЕЊЕ ИНОКС 18/10 ЕДА 4,6Л МЕРКУР CITY MALL 2459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6699.00 6699.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО АНКЕ 160X74СМ МЕРКУР CITY MALL 6699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15999.00 15999.00 / KOM АТМОСФЕРА ТЕПИХ АРГИЛ 150X200СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 15999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM АТМОСФЕРА ТЕПИХ АНОАИ 150Х200 МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАКАЧАЛКА  РЕМО 170СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 2699.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО РЕЗА 33Х25СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА СЛИКИ  ЗА 80 СЛИКИ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM АТМОСФЕРА ЛУСТЕР ОМИА 38СМ СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 35Х75 ОКЕР МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА ЛУНА 35Х75 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4590.00 4590.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА НЕСКИ 41Х45СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 4590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 21299.00 21299.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА СИЛЕО БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 21299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА КОПАС БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 3690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3099.00 3099.00 / KOM АТМОСФЕРА ТАБУРЕТКА ЛАВОН БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 3099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12799.00 12799.00 / KOM АТМОСФЕРА ФОТЕЛЈА НАОВА БУКЛЕ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 12799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6699.00 6699.00 / KOM АТМОСФЕРА ЅИДНО ОГЛЕДАЛО  ЕМИЛИ 58X160CM БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 6699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА 500 СЛИКИ ВАЈЛД МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 24599.00 24599.00 / KOM АТМОСФЕРА КОМОДА ЈИЛАНИ 150Х40Х75.5 МЕРКУР CITY MALL 24599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6299.00 6299.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА ЗА КАФЕ СО ВРАТИЧКА 60X60X40,7  МЕРКУР CITY MALL 6299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА НИСОС 40СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСИЧКА БЛУМ 40СМ МЕРКУР CITY MALL 2599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 77999.00 77999.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЗА РУЧАЊЕ БУТ 160/240 x 90 МЕРКУР CITY MALL 77999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 13299.00 13299.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА КРЕВЕТ 160X105 РАТАН БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 13299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8690.00 8690.00 / KOM АТМОСФЕРА ПОДНА СВЕТИЛКА ФЛОРИС 80X29X177CM МЕРКУР CITY MALL 8690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM АТМОСФЕРА ЛУСТЕР САВИО 27,5X110CM БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10699.00 10699.00 / KOM АТМОСФЕРА ОГЛЕДАЛО МЕГИ  179X86СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 10699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА СО СЛИКА АНЕЛИ 60X80CM МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4399.00 4399.00 / KOM АТМОСФЕРА ТЕПИХ БЕРБ 150Х200СМ МЕРКУР CITY MALL 4399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM АТМОСФЕРА АЛБУМ ЗА 240 СЛИКИ ПАЛОМА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6499.00 6499.00 / KOM АТМОСФЕРА МАСА ЕНОЛА  55Х38СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 6499.00
РАСТЕНИЈА 2299.00 2299.00 / KOM ЦВЕЌЕ МАСЛИНКА ДРВО   МЕРКУР CITY MALL 2299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / СЕТ НГ СТАКЛЕНИ ЛАМПИОНИ 12/1 РОЗЕВИ-ВИОЛЕТОВИ РАЗНИ ФИГУРИ МЕРКУР CITY MALL 259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / СЕТ НГ СТАКЛЕНИ ЛАМПИОНИ 12/1 СИНИ-БЕЛИ  РАЗНИ ФИГУРИ МЕРКУР CITY MALL 259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / СЕТ НГ СТАКЛЕНИ ЛАМПИОНИ 12/1 КРЕМ-ЗЛАТНИ РАЗНИ ФИГУРИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН КОЛИБРИ ГЛИТЕР 2/1 ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / СЕТ НГ ВИСЕЧКИ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 2/1 МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4490.00 4490.00 / KOM ДТ ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  МАСЛИНКА 1.7М МЕРКУР CITY MALL 4490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ ПВЦ СИНИ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ СВЕТЛО ЗЕЛЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ЧАЈ/КАФЕ 2/1 350 МЛ СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ЗДЕЛИ 6 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ ЗДЕЛИ 6 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ЛАМБА  КЕРАМИКА КРЕМ 12X29CM МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ЗДЕЛА ЕЛКА  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х140 ЗЛАТЕН МЕРКУР CITY MALL 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180 КАРИРАН МЕРКУР CITY MALL 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х180  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 250Х145 ПЛИШ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/3  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х250  МЕРКУР CITY MALL 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 1/4 КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ 7 ПЦС  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2199.00 2199.00 / KOM НГ ПЛИШАНО МЕЧЕ 120СМ  МЕРКУР CITY MALL 2199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ШОЛЈА СО ЛАЖИЧКА  МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН КЕРАМИЧКА ТЕГЛА СО ДРВЕН КАПАК 10 Х 16 СМ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН КЕРАМИЧКА ТЕГЛА СО ДРВЕН КАПАК 10 Х 10 СМ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ КОЛАЧИ 5ПЦС  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ МОДЛИ ЗА КОЛАЧИ 13/1  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ШОЛЈА 200 МЛ  4 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈИ 2/1 220 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ КОЛАЧИ 13ПЦС МЕРКУР CITY MALL 529.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 12 СМ КЕРАМИЧКА 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ КАЛАП ЗА ПЕЧЕЊЕ 3/1 11X9X2CM МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 17 СМ КЕРАМИКА 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 16 СМ КЕРАМИЧКА 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 34X34X17CM МЕРКУР CITY MALL 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  13 СМ 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 580X340X340MM МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ГРАНКА ЦРВЕНА БОБИНКА 65СМ МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЦВЕТ МАГНОЛИЈА НА  ШТИПКА ЦРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЕЛИМИНАТОР НА БАТЕРИИ  4ХАА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЕЛИМИНАТОР НА БАТЕРИИ 4ХААА МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЕЛИМИНАТОР НА БАТЕРИИ 4ХАА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЛАМБА 17СМ 2 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2099.00 2099.00 / KOM НГ ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ СО  ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 2099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ШОЛЈА ГРЕС 250МЛ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ШОЛЈА 160МЛ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ МУЗИЧКА УКРАСНА  ФИГУРА 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 569.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ПЛИШАНО МЕЧЕ  КРЕМ 45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ПЛИШАНО МЕЧЕ  КРЕМ 60 СМ МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ГОЛЕМА ЧИНИЈА 26СМ БЕЛА СО ЗЛАТНО МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА 20СМ БЕЛА СО ЗЛАТНО МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ПЛИШАН СНЕШКО КРЕМ 23 СМ  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ ПЛИШАН СНЕШКО  КРЕМ 28 СМ МЕРКУР CITY MALL 569.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 689.00 689.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 38 СМ 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 689.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM ЗДЕЛА 480МЛ БЕЛА СО  ЗЛАТНО МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM ШОЛЈА БЕЛА СО ЗЛАТНО  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ШОЛЈА 380МЛ СО РАЧКА ЅВЕЗДА МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СЕТ НОВОГОДИШНИ ШОЛЈИ  4/1 МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 40 СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА  90 СМ ЈУТА МЕРКУР CITY MALL 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН ЗЕЛЕН ЦВЕТ НА ШТИПКА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН ЦВЕТ РОЗЕВ НА ШТИПКА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ПЕСОЧЕН  ЧАСОВНИК  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СТОПЕР ЗА ВРАТА МЕЧЕ  25 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЧИНИЈА 26СМ  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ПЕСОЧЕН  ЧАСОВНИК СИВ МЕРКУР CITY MALL 409.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЧИНИЈА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК ЦРВЕН  МЕРКУР CITY MALL 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ ПЛИШАНО КЕБЕ СО КРЗНО   160 X 130 CM МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  КРУГ 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 529.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45X45 CM 2 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45 Х 45 СМ  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 50 Х 30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45 Х 45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 659.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ СЕТ НОВОГОДИШНИ  ШОЛЈИ 2/1 350МЛ МЕРКУР CITY MALL 339.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ СЕТ НОВОГОДИШНИ ШОЛЈИ 2/1  МЕРКУР CITY MALL 319.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СЕТ НОВОГОДИШНИ ШОЛЈИ 4/1 200МЛ МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПЛИШАНА ИГРАЧКА 65СМ МЕРКУР CITY MALL 769.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ГРАНКА СО БОБИНКИ  ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 8X29CM  МЕРКУР CITY MALL 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА 35.5 x 26.5  МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА 36.5 x 16.5   МЕРКУР CITY MALL 1059.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЦВЕТ НА ШТИПКА  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ПАУН НА ШТИПКА 38СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ САМОВИЛСКО КОЊЧЕ НА ШТИПКА 13СМ МЕРКУР CITY MALL 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ВИСЕЧКА ПТИЦА 22СМ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА НА ШТИПКА  3/1 МЕРКУР CITY MALL 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА НА ШТИПКА 13СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОРПА РАТАН СО РАЧКИ 30X25X11CM МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ЌЕБЕ 160 Х 130 СМ  2 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ЌЕБЕ 150 Х 125 СМ  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 1259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45 Х 45 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ЌЕБЕ  КРЕМ СИВО ЗЕЛЕНО  200 Х 150 СМ МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1359.00 1359.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ЌЕБЕ  КАРИРАНО 200 Х 150 СМ МЕРКУР CITY MALL 1359.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА КУЧЕ 45 Х 45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПРЕКРИВКА КРЕМ 120 Х 150 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ЌЕБЕ ПЛИШ 160 Х 130 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 469.00 469.00 / KOM НГ СТОПЕР ЗА ВРАТА ГНОМ  МЕРКУР CITY MALL 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПРЕКРИВКА КРЕМ 160 Х 130 СМ  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45 Х 45 СМ КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПРЕКРИВКА  160 Х 130 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ  КРЕМ РОЗЕВА КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ЌЕБЕ КРЕМ РОЗЕВО КАФЕНО  160 Х 130 СМ МЕРКУР CITY MALL 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45 Х 45 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПРЕКРИВКА  160 Х 130 СМ  3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА СТАКЛЕНА  ЕЛКА 36 СМ  МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ОЗОНЕР 9 СМ   МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА СВЕЌА 6 СМ  МЕРКУР CITY MALL 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ СЦЕНА 13 СМ   МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1259.00 1259.00 / KOM НГ СЦЕНА ЗИМА 23 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1999.00 1999.00 / KOM НГ УКРАС РИНГИШПИЛ 19 Х 28 СМ МЕРКУР CITY MALL 1999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАСИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ МИНИ ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 7 СМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА СЦЕНА ЕЛКА 38 СМ МЕРКУР CITY MALL 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ УКРАС ДЕДО МРАЗ ЛЕД 14 СМ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОРПА РАТАН СО РАЧКИ  МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ УКРАС ДЕДО МРАЗ ЛЕД 21 СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 45 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ СНЕШКО ЛЕД 40 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2199.00 2199.00 / KOM НГ ФИГУРА ПИНГВИН И  ЕЛЕН ЛЕД 40 СМ МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 1/4 МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 1/3 МЕРКУР CITY MALL 479.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА  12 СМ ЗЛАТНА  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 1/4  МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОПМАН САД ЗА ТОЛЧЕЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА  12 СМ СРЕБРЕНА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА 12 СМ БЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА РОЗЕВА  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ИРВАС 14 СМ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ДЕДО МРАЗ КЕРАМИКА МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ КЕРАМИКА  БЕЛО-СРЕБРЕНО МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ КЕРАМИКА БЕЛО-СРЕБРЕНО МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ЈУТЕН ТЕПИХ 78СМ  МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЕЛКА ЛЕД 13 Х 27 СМ  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЗДЕЛА ЗА АПЕТИСАНИ 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM СТАТУА НА ДРВО 23СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС КУЧЕ  11 СМ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ АНГЕЛ БЕЛ 60 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 869.00 869.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ РОЗЕВ 50 СМ ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 869.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ 15 СМ   МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ БЕЛ ЛЕД 22 Х 36 СМ МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ КУКЛА ГНОМ 17 X 10 X48 CM МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ КУКЛА ГНОМ БЕЛ 20X13X43CM МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ БЕЛ  25 X 15 X 51 CM МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ КУКЛА ГНОМ БЕЛ  31 X 18 X 61 CM МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ ЦРВЕН  37 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАС СНЕЖНА ТОПКА 45 ММ 4 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ЕЛКА ЛЕД 80  68 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ИРВАС ДЕВОЈЧЕ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM СЛИКА СО ЖИВОТНО 25Х25СМ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СЛИКА СО ЖИВОТНИ 40Х30СМ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС АНГЕЛ ЦРВЕН 14 СМ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС  ГНОМ СО КАПА 10 Х 17 СМ МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 429.00 429.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ГНОМ СО КАПА 12 Х 20 СМ  МЕРКУР CITY MALL 429.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ 10 Х 32 СМ  БЕЛ И ЦРВЕН  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ 12 Х 42 СМ  ЦРВЕН И БЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 529.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ  5 X 20 CM КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ 8 Х 22 СМ  КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3799.00 3799.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 80СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 3799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2299.00 2299.00 / KOM НГ ЛЕД ЅВЕЗДА ЗЛАТНА 80СМ  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 34СМ ШАМПАЊ  МЕРКУР CITY MALL 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КАРИРАНА ТРАКА ЗА ЕЛКА  МЕРКУР CITY MALL 95.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КУКЛА АНГЕЛ СО ТОЧКИ МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ УКРАС ПЛАТНЕНА ЕЛКА   МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 879.00 879.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 37СМ ШАМПАЊ  МЕРКУР CITY MALL 879.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ ЕТАЖЕР ЗА ХРАНА  МЕРКУР CITY MALL 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1919.00 1919.00 / KOM НГ ЛЕД ПОДАРОК  ШАМПАЊ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 1919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 21СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 34СМ СРЕБРЕН  МЕРКУР CITY MALL 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ СЕТ ПОДАРОК ЛЕД СИЛВЕР  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОР ЗА ПРОЗОР   МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОР ЗА ПРОЗОР  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОР ЗА ПРОЗОР  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ МЕТАЛЕН ИРВАС 19СМ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА 25СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1029.00 1029.00 / KOM НГ ИРВАС 35СМ СРЕБРЕН  МЕРКУР CITY MALL 1029.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1029.00 1029.00 / KOM НГ ИРВАС 35СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 1029.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 689.00 689.00 / KOM НГ ИРВАС 22СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 689.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ ЛЕД ФИГУРА 30СМ   МЕРКУР CITY MALL 569.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 21СМ   МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1919.00 1919.00 / KOM НГ СЕТ ПОДАРОК СО ЛЕД  БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 1919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 879.00 879.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 37СМ БЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 879.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ УКРАС ПОЛАРНО МЕЧЕ  65 СМ  МЕРКУР CITY MALL 569.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 54 СМ   МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 879.00 879.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 58 СМ   МЕРКУР CITY MALL 879.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1259.00 1259.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ 84 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА БЕЛА  17 СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА БЕЛА 22 СМ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ УКРАС АВТОМОБИЛ ЛЕД 27 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ ЛЕД ИРВАС 34СМ БЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1919.00 1919.00 / KOM НГ СЕТ ПОДАРОК СО ЛЕД  СРЕБРЕН 3/1 МЕРКУР CITY MALL 1919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОР ЗА ПРОЗОР   МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ДЕКОР ЗА ПРОЗОР  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM ДРВЕН ДЕКОР ЛИЦЕ 44СМ  МЕРКУР CITY MALL 919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДЕКОР КУЧЕ 27СМ   МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80ММ 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ВОЗ 22 ПЦС  МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТАБУРЕТКА ТЕДИ 38x38x37cm  МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM ТАБУРЕТКА ТЕДИ 57x46x32cm  МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7299.00 7299.00 / KOM ФОТЕЛЈА БЕЛА СО ЦРНИ  НОГАРКИ МЕРКУР CITY MALL 7299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ АНГЕЛ 22СМ   МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ АНГЕЛ 22СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ЈОГА ХИПО СИВО  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОР ХИПО МАЈКА/ДЕТЕ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЅВЕЗДА 59СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 55СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 67СМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 59СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 55СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 67СМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 59СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 55СМ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ ЛЕД АНГЕЛ 67СМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ ЦРВЕН ГНОМ 67СМ  МЕРКУР CITY MALL 1059.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1359.00 1359.00 / KOM НГ ЦРВЕН ГНОМ 93СМ   МЕРКУР CITY MALL 1359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА САНКА  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ЛЕД ПОДАРОК СО ДЕДО  МРАЗ МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ЦРВЕН ЛЕД ПОДАРОК СО  СНЕШКО  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ УКРАС ГИФТБОКС ЗЛАТЕН  СО МЕЧЕ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СТОЛ 35СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДТ ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  ДИФЕНБАХИЈА 1.2М МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СТОЛ 35СМ КАФЕН МЕРКУР CITY MALL 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1659.00 1659.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СТОЛ 45СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 1659.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1659.00 1659.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СТОЛ 45СМ КАФЕН МЕРКУР CITY MALL 1659.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА КОЊ 35СМ  МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 919.00 919.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СКИИ 45СМ  МЕРКУР CITY MALL 919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 919.00 919.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА СКИИ 45СМ  МЕРКУР CITY MALL 919.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА САНКА  25СМ МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ НА САНКА 25СМ МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7599.00 7599.00 / KOM НГ МУЗИЧКИ ДЕДО МРАЗ  110СМ МЕРКУР CITY MALL 7599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2699.00 2699.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 80СМ  МЕРКУР CITY MALL 2699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2799.00 2799.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 80СМ ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 2799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ШОЛЈА СО ЕЛКА 10СМ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ КУЈНСКИ РАКАВИЦИ  НОВОГОДИШЕН ДИЗАЈН МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КУЈНСКА КРПА 2/1  НОВОГОДИШЕН ДИЗАЈН МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ДРВО 85ММ 2 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ДРВО 110СМ  МЕРКУР CITY MALL 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 95Х95Х55ММ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЏИНЏЕРБРЕД ЛАМПИОН 85ММ МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА 11СМ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЏИНЏЕРБРЕД ФИГУРИ  МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ ДЕКОР 10СМ СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 59.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9799.00 9799.00 / KOM НГ ЛЕД ГНОМ СО ДОЛГА  БРАДА МЕРКУР CITY MALL 9799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАСНА ТРАКА ЦРВЕНА  12Х8000ММ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ УКРАСНА ТРАКА СЛОНОВА КОСКА 1,2Х800СМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ГРАНКА СО БОБИНКИ 50СМ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ 3 ВИДА 11СМ  МЕРКУР CITY MALL 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ 15СМ ШАМПАЊ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ ЦРВЕН 3 ВИДА 15ЦМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС  СНЕГУЛКА ШАМПАЊ МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС СИЛВЕР  12СМ МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ УКРАС ИНСТРУМЕНТ  ШАМПАЊ МЕРКУР CITY MALL 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ УКРАС ИНСТРУМЕНТ  СРЕБРЕН МЕРКУР CITY MALL 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ УКРАС ЕДНОРОГ 6 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ МАШНА 13СМ 3ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЕСЕНСКИ СЕТ 6 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЕТ 26 РОЗЕВ  МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 8Х65ММ РОЗЕВА  МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН  4/1 РОЗЕВИ 150ММ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ЅВЕЗДИ 16/1   МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КИЛИБАР 4Х150ММ МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТЕМНО РОЗЕВ 4Х150ММ МЕРКУР CITY MALL 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 519.00 519.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 32 ПСЦ  КИЛИБАР МЕРКУР CITY MALL 519.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 519.00 519.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 32 ПСЦ КРЕМ  МЕРКУР CITY MALL 519.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 9Х60ММ  СРЕБРЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 9Х60ММ ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 9Х60ММ РОЗЕВИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 9Х60ММ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 9Х60ММ ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 6Х70ММ РОЗЕВИ МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 5Х80ММ  КИЛИБАР МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 5Х80ММ ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 120MM ЗЛАТЕН 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 120ММ РОЗЕВ 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 120ММ ЗЛАТЕН ЗЕЛЕН 4 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 120ММ   СИН 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 119.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 100 ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ГНОМ 34СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ КУКЛА ДЕДО МРАЗ/ БАБА МРАЗИЦА МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ МАЧКА СО БОЖИЌНА КАПА 27СМ МЕРКУР CITY MALL 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ МЕЧЕ 29СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ГЕРЛАНДА СО ПОМПОМ 120СМ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ИРВАС 21СМ 3 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ИРВАС СО ДОЛГИ НОЗЕ  49СМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ ИРВАС СО ДОЛГИ НОЗЕ  49СМ МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ ИРВАС 46СМ ЦРВЕН  МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ ГНОМ 48СМ 3 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 749.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 789.00 789.00 / KOM НГ ГНОМ 65СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 789.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ ИРВАС 31СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ИРВАС 42СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ СНЕШКО 19СМ 2 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КУЧЕ 15СМ 3 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 489.00 489.00 / KOM НГ КУЧЕ 22СМ 3 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 489.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА НА ШТИПКА 15СМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА НА ШТИПКА 10СМ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА НА ШТИПКА  18СМ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 100 СРЕБРЕНИ МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ ЦРВЕНИ  100 МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ РОЗЕВИ 100 МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КУЈНСКИ РАКАВИЦИ БОЖИЌЕН ДЕЗЕН МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 100 СИНА БОЈА МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 100 ТЕМНО СИНИ МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОРПИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 4ПЦС МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ШОЛЈА ЗА ЧАЈ 250МЛ БОРОСИЛИКАТНА МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ОЗОНЕР ДОЛОМИТИ 65X65X70 МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 3 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 220Х150 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА ДАМАСК 180Х130СМ МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА ДАМАСТ 180Х130СМ МЕРКУР CITY MALL 439.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 220Х150 ДАМАСТ МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 130Х180 2 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ДРВЕН ДЕКОР ПТИЦА 30СМ МЕРКУР CITY MALL 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2699.00 2699.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 120СМ НА НАДУВУВАЊЕ МЕРКУР CITY MALL 2699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3099.00 3099.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 122СМ НА НАДУВУВАЊЕ МЕРКУР CITY MALL 3099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ВИСЕЧКИ УКРАС  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ДЕКОР   МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ ВОЗ 22СМ  МЕРКУР CITY MALL 769.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 16/1 4 СМ СВЕТЛО СИНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 12/1 6 СМ СВЕТЛО СИНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 6/1 8 СМ СВЕТЛО ЗЕЛЕНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 6/1 8 СМ  СВЕТЛО СИНИ ПВЦ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН АЈФЕЛОВА КУЛА  РАЗНИ БОИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ШИШАРКИ 12/1 СРЕБРЕНИ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ШИШАРКИ  12/1 ЗЛАТНИ ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КУЌА  ПВЦ МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЖИВОТИНСКИ  ПРИНТ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ ЗЛАТНИ-ПОРТОКАЛОВИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 4 ДЕЗЕНИ ЗЛАТНИ-ВИОЛЕТОВИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ КРЕМ-ЗЕЛЕНИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ  БЕЛО-ЦРВЕНО-СИВО МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 4 ДЕЗЕНИ  ЗЛАТНИ-ЗЕЛЕНИ-ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ  БЕЛО-СИВО-СИНО МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ  БЕЛО-ЦРВЕНО-РОЗЕВО МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 4 ДЕЗЕНИ  БЕЛИ-ЗЛАТНИ-РОЗЕВИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ  РОЗЕВИ-ВИОЛЕТОВИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ 3 ДЕЗЕНИ  КРЕМ-ПОРТОКАЛОВИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ 3 ДЕЗЕНИ  КРЕМ-КАФЕНИ-ВИОЛЕТОВИМЕРКУР CITY MALL 279.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ БЕЛИ-ЗЕЛЕНИ-ПОРТОКАЛОВИМЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ 3 ДЕЗЕНИ  БЕЛИ-ЗЕЛЕНИ-ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ БЕЛИ-СИВИ-СИНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ  БЕЛИ-РОЗЕВИ-ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ БЕЛИ-РОЗЕВИ-ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР  4 ДЕЗЕНИ ЦРВЕНИ-ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 4 ДЕЗЕНИ БЕЛИ-СРЕБРЕНИ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 10 СМ  3 ДЕЗЕНИ  ЦРВЕНИ-ЗЛАТНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СМАЈЛИ,СНЕШКО  ДЕДО МРАЗ,ХО-ХО-ХО МЕРКУР CITY MALL 69.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПРИНТ  8 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КУЌА  СТАКЛО 8 СМ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕШКО   МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛИТЕР 8 СМ  ТИРКИЗ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БОМБОНИ  3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЅВЕЗДА   МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ СОЛЗА,ТОПКА  МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЗЕЛЕН  ОРНАМЕНТ МЕРКУР CITY MALL 319.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО  СОЛЗА,ТОПКА  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БЕЛА ПТИЦА   МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТИ  6 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  6 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПРИНТ КАРТИ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА  2 БОИ СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЦЕ  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЦЕ СО ЦИРКОН 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛНА ЛАМБА  КЕЛИ 13Х45СМ МЕТАЛ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА ПРИНТ   МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ЕЛКА 2/1 ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ТОПКА 2/1 ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 569.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СО ШИШАРКА И БОБИНКИ  МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО  ЅВЕЗДА БЕЛИ-СИНИ МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА  БЕЛО-ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО-ДРВО 3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ ЦРВЕН СО СВЕТКИ  МЕРКУР CITY MALL 439.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА ЦРВЕН СО СВЕТКИ  МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШИШАРКА  ЦРВЕНА КАРИРАНА  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЦЕ ЗЛАТНО СО СВЕТКИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО  ЦИРКОНИ БЕЛИ-ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА/СОЛЗА ЦРВЕНО/БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА  ПРИНТ СНЕГУЛКА  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЦИРКУЗ  МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 3/1 ТОПКИ ЦИРКУЗ  МЕРКУР CITY MALL 759.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 СРЦЕ ЦРВЕНО СО ЦИРКОНИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ЈАЈЦЕ 3/1  ЦРВЕНО СО ЦИРКОНИ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЦЕ СО ЦИРКОН ЦРВЕНИ-РОЗЕВИ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 3/1 КРЕМ-КАФЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 619.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 3 ДЕЗЕНИ СО  СНЕГУЛКИ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СОЛЗА  СИНО-ЗЕЛЕНИ МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 3 ДЕЗЕНИ  ЦРНО-БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 6 ДЕЗЕНИ ШАРЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГРАНКИ СО  СВЕТКИ ЦРВЕНИ-БЕЛИ-КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЦВЕТ  БЕЛИ-ЦРВЕНИ СО СВЕТКИ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШИШАРКИ КРЕМ-ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЖЕЛАД КРЕМ-КАФЕНИ-ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 3 ДЕЗЕНИ БЕЛО-СРЕБРЕНО  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА БОРДО-ЦРВЕНО СО ЦИРКОНИ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СОЛЗА  БОРДО-ЦРВЕНО СО ЦИРКОНИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM РА ВЕНЕЦ ЏЕРСИ 2,1Х2,4М  НОВОГОДИШЕН МЕРКУР CITY MALL 0.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН РАЗНИ ФИГУРИ  ДЕДО МРАЗ-СНЕШКО  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МАКАРОНС  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / СЕТ НГ БЕЛИ ПТИЦИ 3/1  МЕРКУР CITY MALL 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 3/1 СРЕБРЕНИ  ЅВЕЗДА-ТОПКА-СОЛЗА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 3/1 ЦРВЕНИ ЅВЕЗДА-ТОПКА-СОЛЗА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 3/1 РОЗЕВИ  ЅВЕЗДА-ТОПКА-СОЛЗА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 3/1 СИНИ ЅВЕЗДА-ТОПКА-СОЛЗА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЅВОНЧЕ  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 3/1 КРЕМ ПОРТОКАЛОВИ  ЅВЕЗДА-ТОПКА-СОЛЗА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРЕВОКРШАЧ СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 6/1 ЖЕЛАД БЕЛИ МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА 3 ДЕЗЕНИ  ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 6/1 РАЗНИ ФИГУРИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 519.00 519.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 6/1 РАЗНИ ФИГУРИ  МЕРКУР CITY MALL 519.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КУЌА   МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БУФ БЕЛО-КАФЕНО МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЛИСИЦА КРЕМ-КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТИ  3 ДЕЗЕНИ ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТИ 3 ДЕЗЕНИ СРЕБРЕНИ-ЦРВЕНИ-БЕЛИ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТИ  3 ДЕЗЕНИ РОЗЕВИ-ВИОЛЕТОВИ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТИ  3 ДЕЗЕНИ  КРЕМ-ПОРТОКАЛОВИ-ЗЛАТНИМЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ПЕЧУРКА НА ШТИПКА СО  СВЕТКИ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ДЕДО МРАЗ ЗЕЛЕН  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШИШАРКА 4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 3/1 НА ВРВКА 6 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ГЛАВА  2 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МАШКО/ЖЕНСКО МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН РАЗНИ ФИГУРИ  4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 609.00 609.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БУФ-ПТИЦА ЗЕЛЕНИ МЕРКУР CITY MALL 609.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МАШКО/ЖЕНСКО ЦИРКУЗ  МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МОМЧЕ СО ТАПАН  МЕРКУР CITY MALL 479.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ЛАМПИОН  МЕЧЕ-ЕЛКА-ПОПКОРН МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН РАЗНИ ФИГУРИ 6 ДЕЗЕНИ - СИНИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ СТАКЛО  СИНО-ЦРВЕНО МЕРКУР CITY MALL 1699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 409.00 409.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ДЕДО МРАЗ  ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 409.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 ЗЛАТНИ  ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 16/1 ЗЛАТНИ ВО ТУБА МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 СРЕБРЕНИ ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 ЦРВЕНИ ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 РОЗЕВИ ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 ЦРВЕНИ ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 989.00 989.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 16/1 ЗЕЛЕНИ ВО ТУБА  МЕРКУР CITY MALL 989.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 СРЦЕ ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЖОЛТА БОЈА  7ЦМ МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 СРЦЕ  СРЕБРЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 СРЦЕ ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 2/1 ЅВЕЗДИ ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЦВЕТ ДВЕ БОИ 15ЦМ МЕРКУР CITY MALL 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ЅВЕЗДИ 2/1 СРЕБРЕНИ МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ЅВЕЗДИ 2/1 ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЖОЛТ/КРЕМ/РОЗЕВ 11ЦМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН ЅВЕЗДИ 2/1 ЦРВЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЦВЕТ ЦРВЕН/БЕЛ   МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ ДЕКОР МЕЧЕ  6Х15Х33ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 ЅВЕЗДА  ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 ЅВЕЗДА РОЗЕВИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ПЛЕТЕНА КАПА 13Х7Х3 МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 ЅВЕЗДА  СИНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОН 2/1 ЅВЕЗДА  ЗЕЛЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЗЛАТНИ 21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЦРВЕНИ 21/1  ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ПТИЦА 14,5Х4Х4,5ЦМ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 199.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЦРВЕНИ 21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЗЛАТНИ 21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ДЕКОРТИВЕН ЦРВЕН ЦВЕТ 26Х36ЦМ МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ РОЗЕВИ 21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ СИНИ 21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ВИОЛЕТОВИ  21/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 12Х17Х40  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1949.00 1949.00 / KOM НГ МЕТАЛНО ОГНИШТЕ  39Х39Х32ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 1949.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1949.00 1949.00 / KOM НГ МЕТАЛНО ОГНИШТЕ 39Х39Х32 МЕРКУР CITY MALL 1949.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ ПОРЦЕЛАНСКА ШОЛЈА ПЕЧУРКА 14Х11Х11ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЗЛАТНА ПТИЦА 4Х11Х4,5ЦМ МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ПОРЦЕЛАНСКА ШОЛЈА 12Х9Х8ЦМ МЕРКУР CITY MALL 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ДЕДО МРАЗ/ЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЦРВЕНИ 42/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН  ПОРЦЕЛАНСКИ ЕЛЕН  МЕРКУР CITY MALL 439.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ РОЗЕВИ 42/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ МЕЧЕ 20Х25Х45ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 1799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ ЗЛАТНИ 42/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ СИНИ 42/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ РОЗЕВИ 42/1 ВО КУТИЈА  МЕРКУР CITY MALL 1219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1449.00 1449.00 / KOM НГ ЏУЏЕ 23Х12Х60ЦМ   МЕРКУР CITY MALL 1449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1249.00 1249.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ЏУЏЕ  10,5Х10Х22ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 1249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО КУЧЕ 7Х8,5Х13,5ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ СНЕЖНА ТОПКА  4,5Х6ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ СНЕЖНА ТОПКА 4,5Х6ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТ МЕЧЕ  8Х6Х11ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ПЕПЕРУТКА  12Х9Х1ЦМ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ АНГЕЛ  ЦРВЕН/СИВ/БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ГНОМ 8Х6,5Х14ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / KOM НГ СРЕБРЕН ВРВ   МЕРКУР CITY MALL 619.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 739.00 739.00 / KOM НГ ГНОМ 14,8Х11Х26ЦМ   МЕРКУР CITY MALL 739.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 609.00 609.00 / KOM НГ ВРВ  БЕЛ-ЗЕЛЕН-БАКАРЕН МЕРКУР CITY MALL 609.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА МАШНА 11,5Х10,5Х2,5ЦМ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ВРВ СРЕБРЕН   МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ВРВ ЗЕЛЕН-ЗЛАТЕН-ЦРВЕН  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА МАШНА ЦРВЕНА/ЗЛАТНА 11,5Х10,5Х2 МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ВРВ ЅВЕЗДА ЗЛАТЕН   МЕРКУР CITY MALL 319.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3399.00 3399.00 / KOM НГ МЕТАЛНО ОГНИШТЕ  45Х45Х35ЦМ МЕРКУР CITY MALL 3399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ ВРВ ЅВЕЗДА СРЕБРЕН   МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ЗЛАТНИ  МУЗИЧКИ ФОРМИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ПЕПЕРУТКА 18Х12ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ПЕПЕРУТКА СО СВЕТКИ 3Х11Х10ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2699.00 2699.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН ДЕДО МРАЗ 24Х16,5Х46 ЦМ  МЕРКУР CITY MALL 2699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2899.00 2899.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ДЕВОЈЧЕ 17Х20Х35ЦМ МЕРКУР CITY MALL 2899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН  ПОРЦЕЛАНСКИ ЕЛЕН 4Х6Х11ЦМ МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 519.00 519.00 / СЕТ НГ ЛАМПИОНИ 1/9 РАЗНИ ФИГУРИ  МЕРКУР CITY MALL 519.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА КРПА 2/1 ГИНКО МЕРКУР CITY MALL 149.00 119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 4/1 РЕЛАКС  МЕРКУР CITY MALL 379.00 303.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈА 310МЛ ЗЛАТНА 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 4/1 ХОУМ МЕРКУР CITY MALL 749.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ТОГНАНА ШОЛЈА ГНОМ  300МЛ МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ ТОГНАНА 320МЛ КЕНДИ  МЕРКУР CITY MALL 439.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ПРЕСТИЛКА ЦРВЕНА  МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ТОГНАНА РАНЕР 40Х140СМ  МЕРКУР CITY MALL 259.00 207.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ТОГНАНА ЧАРШАВ 140Х140 ЦРВЕН КАРИРАН МЕРКУР CITY MALL 459.00 367.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ ТОГНАНА ЧАРШАВ 140Х240 ЦРВЕН КАРИРАН МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ ТОГНАНА ТЕКСТИЛНА  КОРПА ЦРВЕНА КАРИРАНА МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА КУЈНСКА РАКАВИЦА ЦРВЕНА КАРИРАНА МЕРКУР CITY MALL 139.00 111.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 300МЛ ЖОЛТА МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈИ 2/1 400МЛ ЈАС И ТИ МЕРКУР CITY MALL 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5799.00 5799.00 / KOM ТОГНАНА ТОСТЕР VERDE 2000W МЕРКУР CITY MALL 5799.00 4059.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9499.00 9499.00 / KOM ТОГНАНА ЕР ФРАЕР 9Л CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 9499.00 6649.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6699.00 6699.00 / KOM ТОГНАНА ЕР ФРАЕР 6Л CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 6699.00 4689.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА КАФЕ БРИСТОЛ МЕРКУР CITY MALL 819.00 655.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА СОЛ БРИСТОЛ МЕРКУР CITY MALL 669.00 535.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ШЕЌЕР БРИСТОЛ МЕРКУР CITY MALL 819.00 655.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ТОГНАНА САД СО БАМБУС  КАПАК 460МЛ МЕРКУР CITY MALL 479.00 383.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА САД СО БАМБУС КАПАК 630МЛ МЕРКУР CITY MALL 599.00 479.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ТЕГЛИ 3/1 300МЛ МЕРКУР CITY MALL 819.00 655.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА МАСЛО/ОЦЕТ  МЕРКУР CITY MALL 1059.00 847.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5399.00 5399.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ДЕЛФИ ФИЛО МЕРКУР CITY MALL 5399.00 4319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 350МЛ СМЕШНИ ЖИВОТНИ МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 13СМ СМЕШНИ ЖИВОТНИ МЕРКУР CITY MALL 309.00 247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 12/1 ЕДЏ МЕРКУР CITY MALL 4299.00 3439.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 369.00 295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА 22СМ ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 289.00 231.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 219.00 175.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 22СМ ГОЛФ МЕРКУР CITY MALL 439.00 351.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 330МЛ ИРИС КОТИЏ МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ ИРИС КОТИЏ МЕРКУР CITY MALL 319.00 255.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 6/1 ИРИС КОТИЏ МЕРКУР CITY MALL 1599.00 1279.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2219.00 2219.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ 6/1 200МЛ ИРИС КОТИЏ МЕРКУР CITY MALL 2219.00 1775.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 40Х22СМ КИКО МЕРКУР CITY MALL 799.00 639.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  27СМ МЕДИСОН МЕРКУР CITY MALL 439.00 351.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5399.00 5399.00 / KOM НГ СЦЕНА ЖИЧАРА   МЕРКУР CITY MALL 5399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ СЦЕНА РИНГИШПИЛ   МЕРКУР CITY MALL 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3399.00 3399.00 / KOM НГ СЦЕНА РИНГИШПИЛ   МЕРКУР CITY MALL 3399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА  СРЕБРЕНИ-БЕЛИ 10 СМ  МЕРКУР CITY MALL 69.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА БЕЛ ГЛИТЕР 8 СМ  2 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  СО СВЕТКИ  БЕЛ-КРЕМ-РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ  СО СВЕТКИ  БЕЛ-ЗЕЛЕН-РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2499.00 2499.00 / KOM НГ СЦЕНА КУЛА 29 СМ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 2499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ СЦЕНА ВЕТЕРНИЦА 28 СМ 2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ  БЕЛО-ЗЛАТНО МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ  БЕЛО-СРЕБРЕНО  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЗЛАТЕН 4 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ ЗЛАТЕН  2 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЦРВЕНО-БЕЛО 3 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЦРВЕН-ЗЕЛЕН 6 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА КАРИРАН 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА  ЦРВЕН-ЗЕЛЕН  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЦРВЕН-ЗЕЛЕН 6 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ БЕЛО-ЦРВЕНО-ЗЕЛЕНО 2 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БАЛОН   МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА  ЦРВЕН-ЗЕЛЕН-ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  ЦРВЕН-ЗЕЛЕН-ЗЛАТЕН 6 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА ПЛИШАН 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ ПЛИШАН 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  ЗЛАТЕН  МЕРКУР CITY MALL 115.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  СО СРЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 115.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  РАЗНИ БОИ  3 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 115.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОРНАМЕНТ 21 СМ 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 28 СМ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШИШАРКА  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО  БАКНЕЖ 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА  СТАКЛО 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25 СМ  СРЕБРЕН СО ДЕДО МРАЗ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25 СМ ЦРВЕН СО ДЕДО МРАЗ  МЕРКУР CITY MALL 269.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО ТОЧКИ 3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО  ЕЛКА И БОБИНКИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 70.00 70.00 / KOM НГ ЛАМПИОН БЕЛ-ЗЛАТЕН 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 70.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СЛАДОЛЕД 9 СМ   МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШТИКЛА  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА  ЦИК-ЦАК 3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПТИЦА   МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА КАФЕН  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПЕЧУРКА  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СИН  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ШАМПАЊ 11 СМ 6 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЧАША ЗА ВИНО  10 СМ 6 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА ПРИНТ  6 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА ПРИНТ  3 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА СО МАШНА 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 209.00 209.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СРЦЕ СО МАШНА  2 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА ЛЕД  11 Х 21 СМ  МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1549.00 1549.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН КАМИН  ДЕДО МРАЗ  2 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 1549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС  СО ГНОМОВИ  МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ СНЕЖНА ТОПКА 9 СМ  4 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2299.00 2299.00 / KOM НГ УКРАС ДЕДО МРАЗ СО ИРВАСИ 39 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 2299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 389.00 389.00 / KOM НГ СРЕБРЕН ИРВАС 21 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 389.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1549.00 1549.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО МЕЧЕ ТЕЛЕСКОПСКО 84 СМ 2 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 1549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ НА ЖИЦА  ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ НА ЖИЦА  АМБЕР  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 8 СМ  АМБЕР  МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 8 СМ  СИНИ  МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 16/1 8 СМ БЕЛО-ЗЛАТНО МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ СИЛАЈИЧКИ НА ЖИЦА 120 СМ ЅВЕЗДИ ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ НА ЖИЦА  120 СМ ТОПКИ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ УКРАС ГИФТБОКС ЦРВЕН  ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ ГНОМ НА САНКА ЛЕД  50 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 30 СМ СИВ   МЕРКУР CITY MALL 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 60 СМ  КАФЕН  МЕРКУР CITY MALL 1799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 60 СМ  ЦРВЕН ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2799.00 2799.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 80 СМ  ЦРВЕН ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 2799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 739.00 739.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 30 СМ ЗЛАТЕН ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 739.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 60 СМ  ЗЛАТЕН ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ СО СКИИ  30 СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ СЕДЕЧКИ  30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ КАФЕН  30 СМ СЕДЕЧКИ  МЕРКУР CITY MALL 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  КАРИРАНА 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  СО ЅВЕЗДА  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ СО ЅВЕЗДА  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 8 СМ  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 10 СМ 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  19СМ МЕРКУР CITY MALL 249.00 199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ МЕРКУР CITY MALL 439.00 351.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ЅВЕЗДА 8/1 ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 МЕДИСОН СИНА МЕРКУР CITY MALL 3999.00 3199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН КОТИЏ МЕРКУР CITY MALL 4199.00 3359.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН ЧЕРИ МЕРКУР CITY MALL 3999.00 3199.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА  26СМ МЕРКУР CITY MALL 309.00 247.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  22СМ НАТУР ЛАВ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 20СМ МЕРКУР CITY MALL 219.00 175.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ НАТУР ЛАВ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 749.00 599.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27СМ ОЛИМПИА МАРГАРЕТ МЕРКУР CITY MALL 369.00 295.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА  22СМ ОЛИМПИА МАРГАРЕТ МЕРКУР CITY MALL 299.00 239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ 19СМ ОЛИМПИА МАРГАРЕТ МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 4/1 МРАЗУЛЕЦ  ЗЛАТНО-КАФЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 4/1 МРАЗУЛЕЦ КРЕМ-ЗЛАТНИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СРЦЕ 16/1 СРЕБРЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СРЦЕ 16/1  БРОНЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 24Х13СМ РИТУАЛ ТОРТУРА МЕРКУР CITY MALL 559.00 447.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 30,5Х17СМ РИТУАЛ НЕРО МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ПОСЛУЖАВНИК 30,5Х17СМ РИТУАЛ ТОРТУРА МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ  РИТУАЛ НЕРО МЕРКУР CITY MALL 239.00 191.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  3/1 ТАПАС  МЕРКУР CITY MALL 879.00 703.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 3/1 ТАПАС  32СМ  МЕРКУР CITY MALL 989.00 791.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 УРБАН  МЕРКУР CITY MALL 5999.00 4799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 18/1 УРБАН РАПСОДИ МЕРКУР CITY MALL 5999.00 4799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ 3 ШОЛЈИ ПЕПЕР МЕРКУР CITY MALL 899.00 719.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7599.00 7599.00 / KOM ТОГНАНА МИКРОБРАНОВА 20Л CHAMPAGNE МЕРКУР CITY MALL 7599.00 5319.30 (30.00%) Тогнана апарати -30% 14.01.2026 - 30.06.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ТОГНАНА ГОЛЕМА ЧИНИЈА 27СМ БРИЖИТ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 849.00 679.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА СУПА 23СМ БРИЖИТ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА ЗА ДЕСЕРТ  19СМ МЕРКУР CITY MALL 419.00 335.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВЕН САД ГАЛАСИА МЕРКУР CITY MALL 2390.00 1912.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОРАТИВЕН САД ГАЛАСИА МЕРКУР CITY MALL 2390.00 1912.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ОВОШЈЕ ГАЛАСИА МЕРКУР CITY MALL 2290.00 1832.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ОВОШЈЕ ГАЛАСИА МЕРКУР CITY MALL 2290.00 1832.00 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ ШОЛЈИ СО ТАЦНА 2/1  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ ШОЛЈА СО ТАЦНА  ЛЕТ ИТ СНОУ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА СО ЛИНИИ ЦРВЕНА 360МЛ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА СО ЛИНИИ ЗЕЛЕНА 360МЛ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 360МЛ СИНИ КРУГОВИ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 360МЛ СО ЖОЛТИ КРУГОВИ МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5990.00 5990.00 / KOM НГ ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПОЕМА ХОЛИБЕРИ МЕРКУР CITY MALL 5990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ТОГНАНА ЕСЦАЈГ СИЛВЕР 3ММ 18/0 МЕРКУР CITY MALL 2399.00 1919.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ + АЛАТКИ МЕРКУР CITY MALL 2899.00 2319.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1799.00 1799.00 / KOM НГ ПОСЛУЖАВНИК ПАРТИ ЦРВЕН 48Х35СМ МЕРКУР CITY MALL 1799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ ПОСЛУЖАВНИК ПАРТИ 44Х30 ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 1599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1490.00 1490.00 / KOM НГ ПОСЛУЖАВНИК ПАРТИ 35Х35СМ МЕРКУР CITY MALL 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ НОЖЕВИ ЗА СТЕК 6/1 МИТОС МЕРКУР CITY MALL 499.00 399.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР МЕЧЕ СИЛВЕР 27СМ МЕРКУР CITY MALL 1099.00 879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР МЕЧЕ ЗЛАТНО 27СМ МЕРКУР CITY MALL 1099.00 879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ДЕКОР МЕЧЕ СО ПОСЛУЖАВНИК ЗЛАТНО 19СМ МЕРКУР CITY MALL 1399.00 1119.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС ПОЛАР МЕРКУР CITY MALL 699.00 559.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ ИРИС ПОЛАР МЕРКУР CITY MALL 169.00 135.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 350МЛ ИРИС ПОЛАР МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 350МЛ ИРИС АСТРИД МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14СМ ИРИС АСТРИД МЕРКУР CITY MALL 129.00 103.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2799.00 2799.00 / KOM НГ ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН СНЕГУЛКА МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 МЕДИСОН СИЛВЕРЛАЈТ МЕРКУР CITY MALL 2799.00 2239.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ТОГНАНА ЕТАЖЕР ЗА  ТОРТА МЕДИСОН СИНФОНИА МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН АГАТА МЕРКУР CITY MALL 3599.00 2879.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ ТОГНАНА СТАЛАК СИЛВЕР  МЕРКУР CITY MALL 599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЧИНИЈА ЅВЕЗДА 24СМ МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНА ЧИНИЈА ЅВЕЗДА ЦРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 379.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ ЗДЕЛА 21Х13,5 ДЕДО МРАЗ МЕРКУР CITY MALL 259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 28СМ ДЕДО МРАЗ МЕРКУР CITY MALL 289.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ ТОГНАНА ЗДЕЛА 12СМ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ОКРУГЛА ЧИНИЈА 18СМ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ТОГНАНА ЗДЕЛА 15СМ  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ ОКРУГЛА ЧИНИЈА 27СМ  МЕРКУР CITY MALL 479.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 30,5Х19  МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ ЧИНИЈА ЗА ПЕНЕТОНЕ 30СМ  МЕРКУР CITY MALL 559.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ СТАЛАК ЗА ЛАЖИЦА 25СМ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ШОЛЈА 390МЛ СО БАМБУС КАПАК МЕРКУР CITY MALL 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ШОЛЈА 390МЛ СО БАМБУС  КАПАК ДРВО МЕРКУР CITY MALL 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ СЕТ ШОЛЈИ 2/1 330МЛ  РУДОЛФ МЕРКУР CITY MALL 479.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 649.00 649.00 / KOM НГ СЕТ ШОЛЈИ 3/1 360МЛ МАЧМАЛОУ МЕРКУР CITY MALL 649.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ СЕТ ШОЛЈИ 3/1 100МЛ МАЧМАЛОУ МЕРКУР CITY MALL 439.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ СТАЛАК 21СМ   МЕРКУР CITY MALL 799.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ПОДЛОГА 38СМ ЦРВЕНА  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM НГ ПОДЛОГА 38СМ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ПОДЛОГА 38СМ ЦРВЕНА  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ПОДЛОГА 38СМ БЕЖ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ТОГНАНА ШОЛЈА 300МЛ КОНСТАНТИН ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СО  ЅВЕЗДИ 200 Х 200 СМ ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 1599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СО  ЅВЕЗДИ 120 Х 120 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СО  ЅВЕЗДИ 120 Х 120 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СО  ЅВЕЗДИ 200 Х 200 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА СО  ЅВЕЗДИ 200 Х 200 СМ ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ ЗЛАТНИ ЦВЕТОВИ 3/1 НА ШТИПКА  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЗЛАТЕН ЦВЕТ НА ШТИПКА  2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ ЗЛАТНА МАШНА  68 Х 80 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ МАШНА СРЕБРЕНА  68 Х 80 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ МАШНА ЦРВЕНА 68 Х 80 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ ЦРВЕНИ ЦВЕТОВИ 3/1 НА ШТИПКА  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЦРВЕН ЦВЕТ НА ШТИПКА   МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ ОРНАМЕНТИ 3/1  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ТОПКИ 6/1 РАЗНИ БОИ  МЕРКУР CITY MALL 359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ ТОПКИ 6/1 РАЗНИ БОИ  МЕРКУР CITY MALL 359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ЛАМПИОН АНГЕЛ   МЕРКУР CITY MALL 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ МАШНА ЗЛАТНА 34 СМ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ МАШНА ЦРВЕНА 23 СМ  МЕРКУР CITY MALL 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ МАШНА ЦРВЕНА 34 СМ  МЕРКУР CITY MALL 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ЛЕД ЛАМБА СО  ТЕКСТ МЕРКУР CITY MALL 359.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 40 МРАЗУЛЦИ 570 СМ  МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ 300 СМ  ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 389.00 389.00 / KOM НГ 90 СИЈАЛИЧКИ 300 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 389.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 659.00 659.00 / KOM НГ 180 СИЈАЛИЧКИ 600 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 659.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ 360 СИЈАЛИЧКИ 1200 СМ  ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 659.00 659.00 / KOM НГ 160 СИЈАЛИЧКИ МРЕЖА  200 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 659.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ 320 СИЈАЛИЧКИ МРЕЖА 300 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ 220 СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА  200 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1259.00 1259.00 / KOM НГ 240 СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 200 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1259.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ 189 СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 200 Х 70 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1599.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  300 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ 80 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 600 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 429.00 429.00 / KOM НГ 120 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  900 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 429.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ 180 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 1350 СМ ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 300 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ 80 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 600 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ 180 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  1350 СМ МУЛТИКОЛОР МЕРКУР CITY MALL 549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 429.00 429.00 / KOM НГ 192 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 150 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 429.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ 384 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 300 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 929.00 929.00 / KOM НГ 576 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 400 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 929.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1549.00 1549.00 / KOM НГ 1152 СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 850 СМ  ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1549.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 429.00 429.00 / KOM НГ 192 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 150 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 429.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ 384 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 300 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 929.00 929.00 / KOM НГ 576 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 400 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 929.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1129.00 1129.00 / KOM НГ 768 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 5500 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 1129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 439.00 439.00 / KOM НГ 192 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 150 СМ ТОПЛО БЕЛО  БЕЛ КАБЕЛ МЕРКУР CITY MALL 439.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 959.00 959.00 / KOM НГ 576 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 400 СМ ТОПЛО БЕЛО  БЕЛ КАБЕЛ МЕРКУР CITY MALL 959.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ 768 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 550 СМ ТОПЛО БЕЛО  БЕЛ КАБЕЛ МЕРКУР CITY MALL 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ 192 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА БЕЛО-ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ 576 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА БЕЛО-ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1059.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ 192 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 140 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 929.00 929.00 / KOM НГ 576 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 929.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ 768 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 560 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ 560 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1110 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ 700 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1400 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ 800 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1600 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ 560 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1100 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 859.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ 700 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1400 СМ МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ 800 СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1600 СМ МУЛТИКОЛОР МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ 400 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 800 СМ ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 679.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ 560 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 1100 СМ ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛИ МЕРКУР CITY MALL 859.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ 700 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 1400 СМ ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1159.00 1159.00 / KOM НГ 800 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  1600 СМ ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 46799.00 46799.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ДИСПЛЕЈ   МЕРКУР CITY MALL 46799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 779.00 779.00 / KOM НГ СИЛЈАЛИЧКИ ЖИЦА 300 ЛЕД КАСКАДА МЕРКУР CITY MALL 779.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  200 СМ ТОПЛО БЕЛО БЕЛ КАБЕЛ МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ 48 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА  350 СМ ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ 80 СИЈАЛИЧКИ НА ЖИЦА  ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ 100 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ 20 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 109.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 170.00 170.00 / KOM НГ 40 СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА МУЛТИКОЛОР  МЕРКУР CITY MALL 170.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 309.00 309.00 / KOM НГ КРЕМ ЧИНИЈА 20 СМ   МЕРКУР CITY MALL 309.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ ЧИНИЈА КРЕМ 24 СМ   МЕРКУР CITY MALL 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ДЛАБОКА ЧИНИЈА КРЕМ  14 СМ  МЕРКУР CITY MALL 319.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 0.00 0.00 / KOM НГ КУКЛА СНЕШКО 2 ДЕЗЕНА  МЕРКУР CITY MALL 0.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ФИГУРИ ЗА БОЕЊЕ 2/1  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ КУЧЕ 31 СМ КАФЕНО-БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ СТИКЕРИ ВО РОЛНА 3 М   МЕРКУР CITY MALL 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ САНКА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 689.00 689.00 / KOM НГ ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  КРУГ-АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 689.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ ЗДЕЛИЧКИ  6 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЗДЕЛИЧКИ 3/1 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ СО 3 САДА  МЕРКУР CITY MALL 999.00 799.20 (20.00%) ТОГНАНА 20% 10.12.2025 - 30.04.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8199.00 8199.00 / KOM НГ ЕВЕРЛАНДС ЕЛКА НОРВИЧ СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 8199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ 400 СИЈАЛИЧКИ 8 М   ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО  ДИСПЛЕЈ МЕРКУР CITY MALL 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ 560 СИЈАЛИЧКИ 11 М  ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО  ДИСПЛЕЈ МЕРКУР CITY MALL 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ 700 СИЈАЛИЧКИ 14 М ЕКСТРА ТОПЛО БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2890.00 2890.00 / KOM НГ ЕЛКА ИМПЕРИЈАЛ 150СМ  МЕРКУР CITY MALL 2890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7490.00 7490.00 / KOM НГ ЕЛКА БЕЛА 230СМ  МЕРКУР CITY MALL 7490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6290.00 6290.00 / KOM НГ ЕЛКА НОРВИЧ 180СМ СО ШИШАРКИ МЕРКУР CITY MALL 6290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ ЕЛКА БЕЛА 90СМ  МЕРКУР CITY MALL 1299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА ЦРВЕН 20СМ  МЕРКУР CITY MALL 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА СРЕБРЕН  ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА ЗВЕЗДА ЗЛАТНА ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10990.00 10990.00 / KOM ФБ ПОМОШНА МАСИЧКА СО  САКСИЈА АНТРАЦИТ  МЕРКУР CITY MALL 10990.00 7693.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10990.00 10990.00 / KOM ФБ ПОМОШНА МАСИЧКА СО САКСИЈА СИВА  МЕРКУР CITY MALL 10990.00 7693.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10990.00 10990.00 / KOM ФБ ФОТЕЛЈА   МЕРКУР CITY MALL 10990.00 7693.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79990.00 79990.00 / KOM ФБ ПОДНА ЛАМБА БИГ ЛЕБОУ АНТРАЦИТ  МЕРКУР CITY MALL 79990.00 55993.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79990.00 79990.00 / KOM ФБ ПОДНА ЛАМБА ЖОЛТА  МЕРКУР CITY MALL 79990.00 55993.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7990.00 7990.00 / СЕТ ФБ ЛЕД ЛАМБИ 1/3 БОЛЕК СО УСБ ПОЛНАЧ  АНТРАЦИТ МЕРКУР CITY MALL 7990.00 5593.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7990.00 7990.00 / СЕТ ФБ ЛЕД ЛАМБИ 1/3 БОЛЕК СО УСБ ПОЛНАЧ  ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 7990.00 5593.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7990.00 7990.00 / СЕТ ФБ ЛЕД ЛАМБИ 1/3 БОЛЕК СО УСБ ПОЛНАЧ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 7990.00 5593.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM ФБ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК КУЧЕ 20.5 Х 16 Х 9.5 СМ АНТРАЦИТ МЕРКУР CITY MALL 3790.00 2653.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM ФБ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК КУЧЕ 20.5 Х 16 Х 9.5 СМ СИН МЕРКУР CITY MALL 3790.00 2653.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM ФБ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК  КУЧЕ 20.5 Х 16 Х 9.5 СМ БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 3790.00 2653.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 17590.00 17590.00 / KOM ФБ ТЕПИХ СИВ 230 Х 160 СМ  МЕРКУР CITY MALL 17590.00 12313.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10590.00 10590.00 / KOM ФБ КАФЕ МАСИЧКА СИВА  87 Х 87 Х 35 СМ  МЕРКУР CITY MALL 10590.00 7413.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4290.00 4290.00 / KOM ФБ ПРЕНОСЛИВА ЛАМБА  ЖОЛТА  МЕРКУР CITY MALL 4290.00 3003.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4290.00 4290.00 / KOM ФБ ПРЕНОСЛИВА ЛАМБА  СИНА  МЕРКУР CITY MALL 4290.00 3003.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4290.00 4290.00 / KOM ФБ ПРЕНОСЛИВА ЛАМБА  НЕЖНО РОЗЕВА  МЕРКУР CITY MALL 4290.00 3003.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4290.00 4290.00 / KOM ФБ ПРЕНОСЛИВА ЛАМБА  ПОРТОКАЛОВА  МЕРКУР CITY MALL 4290.00 3003.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 44759.00 44759.00 / KOM ФБ ПРЕНОСЛИВА ЛАМБА БЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 44759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ФБ СТИЛСКА НАФТЕНА ЛАМБА КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3219.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ФБ СТИЛСКА НАФТЕНА ЛАМБА  ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3219.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4599.00 4599.00 / KOM ФБ СТИЛСКА НАФТЕНА ЛАМБА НЕЖНО РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 4599.00 3219.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6899.00 6899.00 / KOM ФБ КАФЕ МАСИЧКА СИВА 65 Х 65 Х 35 СМ  МЕРКУР CITY MALL 6899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 42990.00 42990.00 / KOM ФБ ПОДВИЖНА БАР МАСА СО ЛЕД ЛАМБА - БЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 42990.00 30093.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11399.00 11399.00 / KOM ФБ ЅИДНА ТРИО ЛЕД ЛАМБА  ЦРНА  МЕРКУР CITY MALL 11399.00 7979.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11399.00 11399.00 / KOM ФБ ЅИДНА ТРИО ЛЕД ЛАМБА СВЕТЛО СИВА  МЕРКУР CITY MALL 11399.00 7979.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11399.00 11399.00 / KOM ФБ ЅИДНА ТРИО ЛЕД ЛАМБА  НЕЖНО РОЗЕВА  МЕРКУР CITY MALL 11399.00 7979.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12599.00 12599.00 / KOM ФБ БИН БЕГ СЛИМ ТЕРИ ЦРНА-КРЕМ ЛИНИИ  МЕРКУР CITY MALL 12599.00 8819.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5699.00 5699.00 / KOM ФБ ТАБУРЕТКА ЦРНА-КРЕМ  ЛИНИИ  МЕРКУР CITY MALL 5699.00 3989.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM ФБ ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  65 Х 24 СМ  МЕРКУР CITY MALL 4499.00 3149.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM ФБ ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  50 Х 50 СМ  МЕРКУР CITY MALL 2799.00 1959.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55990.00 55990.00 / KOM ФБ АГОЛНА ФОТЕЛЈА (МОДУЛ) 108 Х 108 Х 90 СМ МЕРКУР CITY MALL 55990.00 39193.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 33990.00 33990.00 / KOM ФБ ТАБУРЕТКА ( МОДУЛ )  108 Х 108 Х 44 СМ МЕРКУР CITY MALL 33990.00 23793.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 46990.00 46990.00 / KOM ФБ СОФА ( МОДУЛ ) 108 Х 108 Х 90 СМ  МЕРКУР CITY MALL 46990.00 32893.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 28590.00 28590.00 / KOM ФБ КРЕМ ФОТЕЛЈА  СЛИМ  102 Х 85 Х 75 СМ  КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 28590.00 20013.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 28590.00 28590.00 / KOM ФБ СИВА ФОТЕЛЈА СЛИМ  102 Х 85 Х 75 СМ  МЕРКУР CITY MALL 28590.00 20013.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 13590.00 13590.00 / KOM ФБ БИН БЕГ ТЕМНО СИВ  140 Х 180 СМ  МЕРКУР CITY MALL 13590.00 9513.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 14290.00 14290.00 / L ФБ ТРАНСПАРЕНТНА ЛЕД ЛАМБА  МЕРКУР CITY MALL 14290.00 10003.00 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФБ ПАЛЕТА НА БОИ - ПЛАТНО  МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФБ ПАЛЕТА НА БОИ- МЕТАЛ  ? МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФБ ТАБЛИЧКА ЗА МАСА ?  МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ПРЕСТИЛКА 84X60CM  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 25X35СМ МЕРКУР CITY MALL 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 19X24CM МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН САД ЗА ТОЛЧЕЊЕ ДРВО МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ЗДЕЛА 19,5X19,5X6CM МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ЗДЕЛА 23X23X6CM МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 739.00 739.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ЗДЕЛА 29X29X6CM МЕРКУР CITY MALL 739.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН СВЕЌНИК ЗЛАТЕН  30СМ МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН СВЕЌНИК СРЕБРЕН 30СМ МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН СВЕЌНИК ЦРН 30СМ  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1749.00 1749.00 / KOM КОПМАН ФЕНЕР ЗЛАТЕН 27X28CM МЕРКУР CITY MALL 1749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКИ 2/1 ЗЛАТНО-ЦРНИ МЕРКУР CITY MALL 4999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4999.00 4999.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКИ 2/1 ЗЛАТНО-БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 4999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОПМАН ФЕНЕР БЕЖ 35СМ  МЕРКУР CITY MALL 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН БАМБУС ШТИПКА 31СМ МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК 500X300X65 МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК АКАЦИЈА 40Х30СМ МЕРКУР CITY MALL 539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК АКАЦИЈА 50 x 35 x 6 см МЕРКУР CITY MALL 819.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ПОДЛОГА АКАЦИЈА 18Х18СМ МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ 3/1 НАТУР МЕРКУР CITY MALL 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН ОКРУГЛА КОРПА 30X30X6CM МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФБ БЕЛА ПОДВИЖНА ЛАМБА   МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ФБ БЕЛА ПОДВИЖНА ЛАМБА ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 3599.00 2519.30 (30.00%) Fatboy -30% 17.02.2026 - 31.12.2027
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН КОРПИ ОКРУГЛИ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ 3/1 НАТУР-ЦРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ 3/1 ОКРУГЛИ НАТУР-ЦРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КОПМАН КОРПИ СО КАПАК 3/1 МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1949.00 1949.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ СО РАЧКИ 3/1 СРЦЕ МЕРКУР CITY MALL 1949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1749.00 1749.00 / KOM КОПМАН СЕТ КОРПИ 3/1 ОКРУГЛИ НАТУР-БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 1749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН ПОДМЕТАЧ  45X30CM  МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM КОПМАН ТЕПИХ ОД ЈУТА 80X80X0,6CM МЕРКУР CITY MALL 879.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ЏИН ТОНИК 650МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА КОКТЕЛ  240МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ПИВО  370МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА КОКТЕЛ 300МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ 340МЛ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ 750МЛ МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕН САД  1200МЛ МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КОПМАН ЧАША СО ЦЕВКА СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ДИСПАНЗЕР 5200МЛ  МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 1000МЛ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM КОПМАН ДИСПАНЗЕР 5500МЛ  МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА КАФЕ/ЧАЈ 250МЛ 2/1 МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ СО РАЧКА  ЗА КАФЕ/ЧАЈ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОПМАН МЕРИЛИЦА 1000Л СТАКЛО МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ШОЛЈА  ЗА ЕСПРЕСО МЕРКУР CITY MALL 55.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ШОЛЈА ЗА КАФЕ/ЧАЈ МЕРКУР CITY MALL 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ШИШЕ 500МЛ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 500МЛ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 750МЛ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 1000МЛ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА 1000МЛ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК  750МЛ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК  750МЛ МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 1000МЛ МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНО  ОГЛЕДАЛО 55 X 30 X 2,5СМ  МЕРКУР CITY MALL 509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК И ЛАЖИЦА 750МЛ МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛИ ЗА АПЕТИСАНИ 1/6  МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК И ЛАЖИЧКА 1150МЛ МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ТЕГЛА СО КАПАК И ЛАЖИЧКА 1500МЛ МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛА ЗА АПЕТИСАНИ 4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЛАЖИЦА   МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 609.00 609.00 / KOM КОПМАН СЕТ ТЕГЛИ   МЕРКУР CITY MALL 609.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ФИЛТЕР  ЧАЈ  МЕРКУР CITY MALL 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ 3/1 ЗЕЛЕН МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА СО  ЖИВОТИНСКИ ДИЗАЈН  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА СО  ЖИВОТИНСКИ ДИЗАЈН  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ 3/1 ЦРВЕНИ МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7799.00 7799.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ 3/1 СИНИ МЕРКУР CITY MALL 7799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА СКАЛА ЗА  СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕР 3/1 РОЗЕВ МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА ШОТОВИ  МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНИ ЦЕВКИ 5/1 МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 37 Х 25 СМ  МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН МЕТАЛЕН КАПАК ЗА ХРАНА 30СМ МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН ТОРБА ЗА ВО КОЛА  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА  САКСИЈА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН СИЛИКОНСКА ЧЕТКА ЗА СКАРА МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОПМАН БАМБУС КУТИЈА ЗА  ЧАЈ СО 6 ПРЕГРАДИ МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ШПАТУЛА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ФАТАЛКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН ВИЛУШКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ЧЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ЈАЖЕ ЗА АЛИШТА 25М МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН ШТИТНИЦИ ЗА ПОД 24/1 МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 22X12СМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КОПМАН ФУЗЕР ЗА ЧАЈ 1500МЛ МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  ПОЈАДОК МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА ПИЦА  МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7999.00 7999.00 / KOM КОПМАН СКАРА-СМОКЕР  МЕРКУР CITY MALL 7999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОПМАН СКАРА НА ЈАГЛЕН СКЛОПЛИВА МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КОПМАН СКАРА ЦИЛИНДЕР  МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM КОПМАН СКАРА НА ТРКАЛА 47СМ МЕРКУР CITY MALL 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КОПМАН ПОЛУКРУЖНА СКАРА 33СМ МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОПМАН СКАРА ПОЛУОТВОРЕНА  МЕРКУР CITY MALL 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM КОПМАН СКАРА ПРАВОАГОЛНА 540Х340Х65 мм МЕРКУР CITY MALL 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ЧИНИЈА БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛА БАМБУС   МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ТЕГЛА  300 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ТЕГЛА  250 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КОПМАН СТАГЛЕНА ТЕГЛА  80 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 69.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ  СО ПЛУТЕНА ТАПА 500 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ СО  ПЛУТЕНА ТАПА 250 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА РАМКА ЗА 3 СЛИКИ  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ СО ПЛУТЕНА ТАПА 120 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 69.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 929.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ТЕГЛА СО  ПЛУТЕН КАПАК 280 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КОПМАН ЗАКАЧАЛКА ВО ОБЛИК НА КУЌА МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ТЕГЛА СО  ПЛУТЕН КАПАК 50 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 59.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ ПВЦ 3/1 ТЕМНО СИВИ МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН КУФЕРИ ПВЦ 3/1 БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5599.00 5599.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ ПВЦ 2/1 БОРДО МЕРКУР CITY MALL 5599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6699.00 6699.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ ПВЦ 3/1 ЗЕЛЕНИ МЕРКУР CITY MALL 6699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ПОДМЕТАЧ 35X45CM  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8499.00 8499.00 / KOM КОПМАН СЕТ ПВЦ КУФЕРИ  3/1 СИНИ МЕРКУР CITY MALL 8499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6499.00 6499.00 / KOM КОПМАН ЛУЛАШКА СО 3 СЕДИШТА МЕРКУР CITY MALL 6499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН МИНИ ДАСКА ЗА  СИРЕЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  ВО ФОРМА НА ЛИСТ  МЕРКУР CITY MALL 629.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4499.00 4499.00 / KOM КОПМАН КАМПЕРСКИ СЕТ  2 ФОТЕЛЈИ+ МАСА МЕРКУР CITY MALL 4499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СУШИ 1/9  МЕРКУР CITY MALL 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  13Х18СМ МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  АКАЦИЈА 1/4  МЕРКУР CITY MALL 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  АКАЦИЈА 1/4  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 321X421X25мм МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 221X421X27мм МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА СЛИКА 40Х50см МЕРКУР CITY MALL 779.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВЕН УКРАС  ЖИВОТНИ - СО ЗВУК  МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 525X725MM МЕРКУР CITY MALL 889.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  525X725MM МЕРКУР CITY MALL 889.00
САКСИИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА  МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 50СМ ЦРНО МЕРКУР CITY MALL 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 60СМ  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 60СМ  МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 30X60СМ  МЕРКУР CITY MALL 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 30X60 CM  МЕРКУР CITY MALL 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 30Х100СМ  МЕРКУР CITY MALL 1349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 30Х100СМ  МЕРКУР CITY MALL 1349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 50Х100СМ  МЕРКУР CITY MALL 1349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1949.00 1949.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ 3/1 МЕРКУР CITY MALL 1949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1949.00 1949.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ 3/1 ЦРН МЕРКУР CITY MALL 1949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СУШИ 1/7  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 1/4  МЕРКУР CITY MALL 969.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/3  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/6 КРЕМ-ЗЕЛЕНО-РОЗЕВО МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА БРИСАЧ БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 ЦВЕТЕН ДЕЗЕН  МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 125X150CM СИВО МЕРКУР CITY MALL 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/3  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 125X150CM КАФЕНО МЕРКУР CITY MALL 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 125X150CM БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 КРЕМ-ЗЕЛЕНО-БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 180X230CM ТЕМНО СИВО МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 180X230CM СИВО МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 180X230CM КАФЕНО МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 180X230CM БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 125X150CM ЗЕЛЕНО МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 125X150CM СИВО МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК 45 X 30 X 5,5 cm СЕТ МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОПМАН МАСА 37X39CM ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОПМАН МАСА 37X39CM ПЕСОК МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 24X19CM МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 21X16CM МЕРКУР CITY MALL 209.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ГОРИЛНИК ЗА  МАСЛО МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН ДРИМ КЕЧЕР  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 40СМ 3 ОБЛИЦИ МЕРКУР CITY MALL 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОПМАН ФЕНЕР   МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА СО ЦВЕЌЕ 45X45CM МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 24X16.5CM МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ 18X27CM МЕРКУР CITY MALL 509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45X45CM  МЕРКУР CITY MALL 509.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 809.00 809.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 130X160CM  МЕРКУР CITY MALL 809.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM КОПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК 38СМ МЕРКУР CITY MALL 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ 17СМ МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 24X16CM МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН ТАБУРЕТКА НА  ЛИНИИ 35X35CM МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ 280X190X70MM ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ 280X190X70MM БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОПМАН СТОЛНА ЛАМБА 23X34CM МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1549.00 1549.00 / KOM КОПМАН СТОЛНА ЛАМБА 27X45CM МЕРКУР CITY MALL 1549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН КЕРАМИЧКА ПЕПЕЛЈАРА  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА КОКТЕЛ  1/2  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КОПМАН СТОЛНА ЛАМБА 24 CM МЕРКУР CITY MALL 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ЏИН  1/2 МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ АКАЦИЈА Ф40 СМ  МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН ДРИМ КЕЧЕР 70СМ ЈУТА МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ АКАЦИЈА Ф30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ 1/3  МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН СТАЛАЖА ЗА ВИНО 9 ШИШИЊА МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕН ФУЗЕР ЗА  ЧАЈ  МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК НАТУР МЕРКУР CITY MALL 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЧАШИ СО КИБЛА  1/6  МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ 1/5  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ ЗА  ВОДА-СИЛИКОНСКА ЗАШТИТА МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ ЗА  ВОДА СО НАВЛАКА  МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ СО МЕТАЛНИ РАЧКИ  МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ НА НОГАРКИ  МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КОПМАН ОГНООТПОРЕН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 3800 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК 2/1 ЦРН МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КОПМАН ОГНООТПОРЕН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 2700 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 429.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН ОГНООТПОРЕН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 2000 МЛ  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН САД ЗА СИРЕЊЕ СО  КАПАК-БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КОПМАН ФОНДУ - ПОРЦЕЛАН  МЕРКУР CITY MALL 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК 2/1 БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО 150СМ  МЕРКУР CITY MALL 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 130X160CM СТАР ЗЕЛЕНО МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНО ШИШЕ  1 ЛИТАР  МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА КУТИЈА ЗА  ЧАЈ СО 6 ПРЕГРАДИ  МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ СО МЕЧЕ 75X100CM МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ 120X150CM АНИМАЛ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК 3/1  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM КОПМАН КОРПИ СО РАЧКИ 3/1  МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КОПМАН КОРПА СО РАЧКИ  ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КОПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК СО КАФЕНА РАЧКА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КОПМАН ОГЛЕДАЛО СО  ПЛЕТЕНА РАМКА  МЕРКУР CITY MALL 599.00
САКСИИ 2099.00 2099.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ 2/1  МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 439.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН СЕТ ДАСКИ ЗА  СЕРВИРАЊЕ АКАЦИЈА 1/2 МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА СЕРВИРАЊЕ 25 Х 25 СМ МЕРКУР CITY MALL 279.00
САКСИИ 2099.00 2099.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ 2/1  МЕРКУР CITY MALL 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗДЕЛИ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗДЕЛИ 4/1  МЕРКУР CITY MALL 509.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА СО МАЧКА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА СО КУЧЕ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА  СЕРВИРАЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА СО ЦРЕШИ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН ЗЛАТНА/СРЕБРЕНА  ПЕПЕЛЈАРА  МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛА СО ЦРЕШИ  МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН БОКАЛ  БОРОСИЛИКАТНО СТАКЛО  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КОПМАН СИЛИКОНСКА  РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО  МЕРКУР CITY MALL 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА ВАЗНА  КРЕМ/ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА ВАЗНА  КРЕМ/ЗЕЛЕНА  МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА КОЦКА  3 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА  САКСИЈА ЦВЕТЕН ДИЗАЈН  МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА  САКСИЈА-ЛИМОНИ МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ЗДЕЛА ЗА  САЛАТА 28 СМ  МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН СЕТ ПОРЦЕЛАНСКИ ШОЛЈИ 4/1 250МЛ МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ЗДЕЛА ЗА  САЛАТА 21 СМ  МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕНА ЗДЕЛА ЗА  САЛАТА 15 СМ  МЕРКУР CITY MALL 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА СО ЖИВОТНИ 350мл МЕРКУР CITY MALL 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КОПМАН СЕТ ШОЛЈИ 4/1 150МЛ МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КОПМАН ШОЛЈА СО ТАЦНА 330МЛ МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН ПОРЦЕЛАНСКА ЗДЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛА 95ММ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1549.00 1549.00 / KOM КОПМАН БЕЛ СЕРВИС 16/1  МЕРКУР CITY MALL 1549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM КЕРАМИЧКО КУЧЕ КАФЕНО 40.50Х11.50Х21.50cm МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2650.00 2650.00 / KOM КЕРАМИЧКО КУЧЕ СО ГУМА  МЕРКУР CITY MALL 2650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК 23.5СМ ПОРЦЕЛАН МЕРКУР CITY MALL 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК 16СМ  МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 6/1  МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК 21СМ  МЕРКУР CITY MALL 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК 40СМ  МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ ВО БОЈА  15Х14Х34.5 МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 609.00 609.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ ВО БОЈА  10Х10Х25 СМ  МЕРКУР CITY MALL 609.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО КЕРАМИЧКО КУЧЕ МЕРКУР CITY MALL 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА КЕРАМИЧКА ПАТКА  МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3492.00 3492.00 / KOM САКСИЈА СКОТ СИВА 26Х32.00СМ МЕРКУР CITY MALL 3492.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ КЕРАМИЧКИ  ДЕЦА МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ КЕРАМИЧКИ ДЕЦА  МЕРКУР CITY MALL 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6299.00 6299.00 / KOM САКСИЈА СКОТ СРЕДНА 39Х46СМ МЕРКУР CITY MALL 6299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ КЕРАМИЧКИ  ДЕЦА  МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM САКСИЈА СКОТ ГОЛЕМА 54.5Х62. МЕРКУР CITY MALL 8999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ КЕРАМИЧКИ ЗАЈАК МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ КЕРАМИЧКИ ЗАЈАК ЦРНО-БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2759.00 2759.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ КЕРАМИЧКИ  ДЕЦА  МЕРКУР CITY MALL 2759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ШКОЛКА   МЕРКУР CITY MALL 989.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО ЕЖЕ  МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПТИЦА  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ-РОЗЕВА-КАФЕНА  16 Х 14 СМ МЕРКУР CITY MALL 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА 13 Х 12 СМ  4 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СВЕТИЛНИК   МЕРКУР CITY MALL 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО КЕРАМИЧКО ОВОШЈЕ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ   МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ   МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО КЕРАМИЧКО  МАЧЕ 9Х9Х14 СМ  МЕРКУР CITY MALL 519.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА ПИПА 24.5х25.2СМ  МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2889.00 2889.00 / KOM САКСИЈА ПИПА 30х30см  МЕРКУР CITY MALL 2889.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА ПИПА 24.5х25.5см  МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2559.00 2559.00 / KOM САКСИЈА ПИПА  30х30см  МЕРКУР CITY MALL 2559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 20/1 ЗЕЛЕНО-БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM САКСИЈА ТАЈЛЕР 25х40см   МАЛА МЕРКУР CITY MALL 3299.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА ТАЈЛЕР  35х55см СРЕДНА МЕРКУР CITY MALL 5999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 20/1 ПОРТОКАЛОВО-БЕЛО  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ФЕНЕР  23 Х 39 СМ   МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ФЕНЕР  24 Х 28 СМ МЕРКУР CITY MALL 1359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8699.00 8699.00 / KOM САКСИЈА ТАЈЛЕР 48х75см ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 8699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1729.00 1729.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЖОЛТА СРЕДНА 29 Х 34.5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЖОЛТА ГОЛЕМА 35 Х 36 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1229.00 1229.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЖОЛТА МАЛА 24 Х 30,5 СМ МЕРКУР CITY MALL 1229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЗЕЛЕНА ГОЛЕМА  МЕРКУР CITY MALL 1990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1729.00 1729.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЗЕЛЕНА  СРЕДНА 29 Х 34,5 СМ МЕРКУР CITY MALL 1729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM САКСИЈА КАНЕ 44.5смх38.5   МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6399.00 6399.00 / KOM САКСИЈА КАНЕ 50.5х59.5см  МЕРКУР CITY MALL 6399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM САКСИЈА КАНЕ  44.5смх38.5  МЕРКУР CITY MALL 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6499.00 6499.00 / KOM САКСИЈА КАНЕ 50.5х59.5см   МЕРКУР CITY MALL 6499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM САКСИЈА ДИЕГО  24х25см МАЛА МЕРКУР CITY MALL 2590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1229.00 1229.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ЗЕЛЕНА МАЛА 24 Х 30,5 СМ МЕРКУР CITY MALL 1229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM САКСИЈА ДИЕГО  32.5Х33см СРЕДНА МЕРКУР CITY MALL 3590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4090.00 4090.00 / KOM САКСИЈА ДИЕГО 42х42.5см   ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 4090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА КРЕМ ГОЛЕМА 35 Х 36 СМ МЕРКУР CITY MALL 1990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1729.00 1729.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА КРЕМ СРЕДНА 29 Х 34,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1229.00 1229.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА КРЕМ МАЛА 24 Х 30,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 1229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM САКСИЈА НЕАЛ 24х25см      МАЛА МЕРКУР CITY MALL 2599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА ВИСЕЧКА ЖОЛТА 35 Х 18 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА ЖОЛТА 30 Х 15 СМ  МАЛА МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА НЕАЛ 34х35см СРЕДНА МЕРКУР CITY MALL 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4399.00 4399.00 / KOM САКСИЈА НЕАЛ  43х44см  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 4399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА ЏИМ 24Х25см МАЛА МЕРКУР CITY MALL 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА ЏИМ 34х35см СРЕДНА МЕРКУР CITY MALL 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM САКСИЈА ЏИМ  43х44см ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM САКСИЈА  13х13.5см   МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4099.00 4099.00 / KOM СЕТ ЗА ПИКНИК 38х26х18см  МЕРКУР CITY MALL 4099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈАК  МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА ЗЕЛЕНА 35 Х 18 СМ  ГОЛЕМА  МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ГУСКА  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА ЗЕЛЕНА 30 Х 15 СМ  МАЛА МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА КРЕМ 35 Х 18 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА КРЕМ 30 Х 15 СМ  МАЛА МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈАК КЕРАМИЧКИ МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ СЕТ ЗА  БОЕЊЕ МЕРКУР CITY MALL 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КЕРАМИЧКИ УКРАС КУЧЕ  МЕРКУР CITY MALL 539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КЕРАМИЧКИ УКРАС ЕЛФ  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM КЕРАМИЧКИ УКРАС ЕЛФ  МЕРКУР CITY MALL 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА 16.5х14.5см  МЕРКУР CITY MALL 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM САКСИЈА 10.5х9см   МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЖАБА  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM ПЛАТО НА ТРКАЛЦА 30Х30СМ  МЕРКУР CITY MALL 969.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM СВЕТИЛНИК  7х20.5см  МЕРКУР CITY MALL 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM СВЕТИЛНИК  7х27см  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ 6/1  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 58.00 58.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 58.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ 6/1  МЕРКУР CITY MALL 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ 12/1  МЕРКУР CITY MALL 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЈАЈЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС РИБА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ПЛЕТЕНА ВИСЕЧКА САКСИЈА МАЛА МЕРКУР CITY MALL 1059.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС БРОД  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ШКОЛКА  МЕРКУР CITY MALL 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM САКСИЈА 15х12см МАЛА  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM САКСИЈА  23х15см СРЕДНА  МЕРКУР CITY MALL 799.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА  31х18см ГОЛЕМА  МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА 15х12см  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА 23х15см   СРЕДНА МЕРКУР CITY MALL 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА 31х18см ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС РИБА ЈУТА МЕРКУР CITY MALL 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6399.00 6399.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА  43 Х 74 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 6399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈАК КЕРАМИКА МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА 30 Х 40 СМ  МАЛА МЕРКУР CITY MALL 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ОВЦА  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4499.00 4499.00 / KOM ПЛЕТЕНА САКСИЈА  43 Х 45 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 4499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ГУСКА  МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛНА САКСИЈА  КАНТИЧКА  МЕРКУР CITY MALL 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ДРВЕН УКРАС  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЗАЈАК ДРВЕН МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  4 БОИ 7.5 Х 8,5 СМ  МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПАТКА ДРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  13 Х 13 СМ 4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  14 Х 12 СМ  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  13 Х 13.5 СМ  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  19 Х 13 СМ  3 ДЕЗЕНА МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПАТКА  МЕРКУР CITY MALL 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3859.00 3859.00 / KOM САКСИЈА ЛЕНОКС СИВА  44 Х 44.5 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 3859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈАК ДРВЕН МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКО ОВОШЈЕ  МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ВЕТЕРНИЦА  РАЗНИ БОИ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СВЕТИЛНИК 8.2х16.8см  МЕРКУР CITY MALL 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6699.00 6699.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА ЛУЦИЈА 45 Х 79 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 6699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9990.00 9990.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА ЛУЦИЈА  35 Х 60.5 СМ МАЛА МЕРКУР CITY MALL 9990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА БЕЛА  13.5 Х 13 СМ 4 ДЕЗЕНИ  МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  14 Х 13 СМ  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3899.00 3899.00 / KOM САКСИЈА ЛЕНОКС СИВА  37х30см МЕРКУР CITY MALL 3899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  13 Х 13 СМ  4 БОИ МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  13 Х 13 СМ  6 ДЕЗЕНИ МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5199.00 5199.00 / KOM САКСИЈА ЛЕНОКС СИВА 53х41см    МЕРКУР CITY MALL 5199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ КЕРАМИЧКИ  ЗАЈАК  2 БОИ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК  ЖОЛТО-ЗЕЛЕНО  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3899.00 3899.00 / KOM САКСИЈА ЛЕНОКС СВЕТЛО СИВА 37х30см МЕРКУР CITY MALL 3899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5199.00 5199.00 / KOM САКСИЈА ЛЕНОКС СВЕТЛО СИВА 53х41см МЕРКУР CITY MALL 5199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК  4 БОИ  МЕРКУР CITY MALL 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА РОЗЕВА ЦВЕТ  18 Х 14 СМ  ГОЛЕМА МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА РОЗЕВА ЦВЕТ 11 Х 9 СМ  МАЛА МЕРКУР CITY MALL 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ВЕТЕРНИЦА  ВО БОЈА  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM СТОЛ НА РАСКЛОПУВАЊЕ МЕТАЛ/БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 3ПЦС  МЕРКУР CITY MALL 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3299.00 3299.00 / KOM СТОЛ НА РАСКЛОПУВАЊЕ  АЛУ 6 ПОЗИЦИИ МЕРКУР CITY MALL 3299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM КАМПИНГ СТОЛ 69Х58Х111СМ СИВ МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM КАМПИНГ МАСА 120Х60Х70СМ СИВА МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1699.00 1699.00 / KOM КАМПИНГ МАСА НА  СКЛОПУВАЊЕ МЕРКУР CITY MALL 1699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM КОПМАН СЕТ ШОЛЈИ 3/1 ДОЛОМИТИ МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗДЕЛИ 3/1 ДОЛОМИТИ МЕРКУР CITY MALL 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КОПМАН СТАЛАК ЗА ВИНО МЕТАЛ МЕРКУР CITY MALL 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 25Х22СМ  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 30Х26СМ  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКА МАНГО КАФЕНА 46 МЕРКУР CITY MALL 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 35Х31СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1219.00 1219.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА СТОУН 40Х31СМ МЕРКУР CITY MALL 1219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 30Х26 БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 28Х25 БЕЛА  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 20СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 25СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 30СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 40СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 459.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 80СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА 40СМ ТАУПЕ МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА ЖИВОТНИ 27СМ 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 299.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН БАМБУС СТАП 10/1  МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1459.00 1459.00 / KOM КОПМАН САКСИЈА ДЕКОР ПАУН МЕРКУР CITY MALL 1459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ПЕПЕРУТКА 6 ВИДА  МЕРКУР CITY MALL 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ФЛАМИНГО 91СМ МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР НА СТАПЧЕ 69СМ МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР НА СТАПЧЕ 80СМ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ПТИЦА 80СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ДЕКОР ЦВЕТ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6899.00 6899.00 / KOM КОПМАН КЛУПА АКАЦИЈА  МЕРКУР CITY MALL 6899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1529.00 1529.00 / KOM КОПМАН МАСА ОКРУГЛА 50СМ ТЕМНО СИВА МЕРКУР CITY MALL 1529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4699.00 4699.00 / KOM КОПМАН КЛУПА ДРВО/МЕТАЛ  МЕРКУР CITY MALL 4699.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4399.00 4399.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКА  КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 350Л МЕРКУР CITY MALL 4399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM КОПМАН КУТИЈА ЗА ПЕРНИЦИ 75Х44Х53СМ 170Л МЕРКУР CITY MALL 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  40Х40СМ 6 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 4 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40Х40СМ 4 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КОПМАН ПОДМЕТАЧ 35СМ КАИСА МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКА СО  ТРКАЛЦА 40Х67СМ МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ ПЕСОК БОЈА МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КОПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM КОПМАН МАСА НА СКЛОПУВАЊЕ 180Х68Х74СМ МЕРКУР CITY MALL 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КОПМАН СКАРА 47СМ  ПОЛУКРУЖНА МЕРКУР CITY MALL 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ФАТАЛКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ФАТАЛКА ЗА СКАРА 33СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН СТАПЧИЊА ЗА  РАЖНИЧИ МЕТАЛНИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КОПМАН МАША ЗА ПЕПЕЛ  МЕРКУР CITY MALL 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КОПМАН РАКАВИЦА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА  МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КОПМАН ЛОПАТКА ЗА ЖАР  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1519.00 1519.00 / KOM КОПМАН КОРПА ЗА ДРВА МЕТАЛ 40Х40 МЕРКУР CITY MALL 1519.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН РЕШЕТКА ЗА РИБА  МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ ЗА ПИКНИК  МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОПМАН ЌЕБЕ ЗА ПИКНИК  МЕРКУР CITY MALL 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОПМАН СЕТ ШОЛЈИ 90МЛ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 6/1 КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН ПЕПЕЛЈАРА  ДОЛОМИТИ МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM КОПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4ПЦС МЕРКУР CITY MALL 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45Х45  ЦВЕТ МЕРКУР CITY MALL 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВЕН САД ЛАЛЕ МЕРКУР CITY MALL 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM КОПМАН КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 1000МЛ ЗЛАТНА МЕРКУР CITY MALL 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКА  ЛОПАТКА МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКО  ГРЕБЛЕНЦЕ МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ ВО БОЈА МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ГРЕБЛЕНЦЕ  МЕРКУР CITY MALL 149.00
ГРАДИНАРСТВО 289.00 289.00 / KOM КОПМАН ОГРАДА ЗА ГРАДИНА 9МХ15СМ МЕРКУР CITY MALL 289.00
ГРАДИНАРСТВО 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКА ОГРАДА 9МХ10СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ДЕТСКИ ИГРАЧКИ ЗА ВО ГРАДИНА МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КОПМАН МРЕЖА ЗА ДРВО 2Х5М ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН МРЕЖА ЗА ДРВА  ЗЕЛЕНА 4Х5М МЕРКУР CITY MALL 149.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 209.00 209.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦРЕВО  МЕРКУР CITY MALL 209.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 609.00 609.00 / KOM КОПМАН ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО 10М МЕРКУР CITY MALL 609.00
ГРАДИНАРСТВО 729.00 729.00 / KOM КОПМАН КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 18СМ КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 729.00
ГРАДИНАРСТВО 729.00 729.00 / KOM КОПМАН КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 18СМ СВЕТЛО ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 729.00
ГРАДИНАРСТВО 729.00 729.00 / KOM КОПМАН КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 18СМ СВЕТЛО КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 729.00



ГРАДИНАРСТВО 399.00 399.00 / KOM КОПМАН КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 3 БОИ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM КОПМАН МАЛО ЛОПАТЧЕ СИВО/ЗЕЛЕНО МЕРКУР CITY MALL 85.00
ГРАДИНАРСТВО 109.00 109.00 / KOM КОПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦРЕВО  МЕРКУР CITY MALL 109.00
ГРАДИНАРСТВО 99.00 99.00 / KOM КОПМАН ОГРАДА ЗА ГРАДИНА 50Х30СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 99.00
ГРАДИНАРСТВО 99.00 99.00 / KOM КОПМАН ОГРАДА ЗА ГРАДИНА  ЦРНА 60Х32СМ МЕРКУР CITY MALL 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 919.00 919.00 / KOM КОПМАН СЕТ ПЛОЧКИ 4/1 30СМ МЕРКУР CITY MALL 919.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 919.00 919.00 / KOM КОПМАН СЕТ ПЛОЧКИ 4/1 30СМ КАФЕНИ МЕРКУР CITY MALL 919.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 159.00 159.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ПТИЦА  МЕРКУР CITY MALL 159.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПЕПЕРУТКА МЕРКУР CITY MALL 190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 779.00 779.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ГНОМ 31СМ  МЕРКУР CITY MALL 779.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 979.00 979.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ГНОМ  20Х15Х32СМ МЕРКУР CITY MALL 979.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ЗА ГРАДИНА ЖИВОТНО 4 ВИДА 20СМ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1259.00 1259.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ГНОМ  2 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 1259.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 319.00 319.00 / KOM КОПМАН ДЕКОР ГНОМ СО ЦВЕЌЕ 3 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КОПМАН ШИШЕ ЗА МАСЛО  100МЛ МЕРКУР CITY MALL 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОПМАН СТАКЛЕН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ЗДЕЛИ 3/1 ПАСТЕЛНИ МЕРКУР CITY MALL 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОПМАН СЕТ ДАСКИ ЗА  СЕЦКАЊЕ 4/1 МЕРКУР CITY MALL 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ 4/1 ЦРНИ МЕРКУР CITY MALL 8999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM КОПМАН СЕТ КУФЕРИ 4/1 ТЕМНО СИНИ МЕРКУР CITY MALL 8999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 359.00 359.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ДЕКОР СТАПЧЕ ПЕПЕРУТКИ МЕРКУР CITY MALL 359.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 729.00 729.00 / KOM КОПМАН СИЈАЛИЧКИ 20ЛЕД  СОЛАРНИ СИВИ МЕРКУР CITY MALL 729.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 629.00 629.00 / KOM КОПМАН СИЈАЛИЧКИ ЛЕД 10 СОЛАРНИ МЕРКУР CITY MALL 629.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 949.00 949.00 / KOM КОПМАН СИЈАЛИЧКИ ЗА ТЕНДИ 80ЛЕД  МЕРКУР CITY MALL 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ФЕНЕР 24СМ  МЕРКУР CITY MALL 289.00
ГРАДИНАРСТВО 499.00 499.00 / KOM КОПМАН ИСТЕРУВАЧ НА КРТ СОЛАРЕН МЕРКУР CITY MALL 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 259.00 259.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО ПЕПЕРУТКА МЕРКУР CITY MALL 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 359.00 359.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ФЕНЕР 155ММ 4 ВИДА МЕРКУР CITY MALL 359.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО 55Х230ММ МЕРКУР CITY MALL 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО СТАКЛЕНА ТОПКА МЕРКУР CITY MALL 229.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО 55ММ МЕРКУР CITY MALL 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 70.00 70.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО 46Х360ММ МЕРКУР CITY MALL 70.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 209.00 209.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО  МЕРКУР CITY MALL 209.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНА СИЈАЛИЦА  МЕРКУР CITY MALL 139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНИ СИЈАЛИЦИ 55Х70ММ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 719.00 719.00 / KOM КОПМАН СИЈАЛИЧКИ ПАРТИ 50ЛЕД МЕРКУР CITY MALL 719.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM КОПМАН ЏУЏЕ СО КОФИЧКА СОЛАРНО МЕРКУР CITY MALL 1399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНА ЖЕЛКА 27СМ МЕРКУР CITY MALL 1499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 659.00 659.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО  МЕРКУР CITY MALL 659.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 579.00 579.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО НАТУРАЛ МЕРКУР CITY MALL 579.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО ЖИВОТНО НА ДРВО МЕРКУР CITY MALL 219.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 289.00 289.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО ПЕПЕРУТКА 10СМ МЕРКУР CITY MALL 289.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ГНОМ 11Х9Х20СМ МЕРКУР CITY MALL 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО 9Х14 МЕРКУР CITY MALL 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM КОПМАН ГНОМ НА ПЕЧУРКА 13СМ МЕРКУР CITY MALL 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 539.00 539.00 / KOM КОПМАН ГНОМ НА ПЕЧУРКА 18СМ МЕРКУР CITY MALL 539.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 319.00 319.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ГНОМ СО КАПА 12Х10Х14СМ МЕРКУР CITY MALL 319.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 649.00 649.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ГНОМ 15Х12Х20СМ МЕРКУР CITY MALL 649.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО ЏУЏЕ  МЕРКУР CITY MALL 229.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО ЏУЏЕ НА БРОД МЕРКУР CITY MALL 349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM КОПМАН СОЛАРНО ЖИВОТНО 22.5 МЕРКУР CITY MALL 549.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1159.00 1159.00 / KOM КОПМАН СОЛАРЕН ГНОМ  МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 38Х38СМ МЕРКУР CITY MALL 190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 38Х38СМ МЕРКУР CITY MALL 190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  38СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ   МЕРКУР CITY MALL 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM КОПМАН СТОЛИЦА ЗА СТОЛ 38СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45Х45  МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 50Х30  МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45Х45СМ  МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45Х45СМ  МЕРКУР CITY MALL 499.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 50Х30СМ  МЕРКУР CITY MALL 410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КОПМАН ПЕРНИЦА 45Х45СМ  МЕРКУР CITY MALL 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КОПМАН ПЛАСТИЧНА КОРПА СО РАЧКА МЕРКУР CITY MALL 110.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM РОТИРАЧКА ФОТЕЛЈА ТУЊА 113 Х90 Х160СМ БЕЖ БОЈА МЕРКУР CITY MALL 16990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14999.00 14999.00 / KOM ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ БОКА ВИСИНА 196СМ МЕРКУР CITY MALL 14999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16399.00 16399.00 / KOM РОТИРАЧКА ФОТЕЛЈА ХЈУСТОН КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 16399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17999.00 17999.00 / KOM ГАРНИТУРА САНТА КРУЗ  РАТАН МЕРКУР CITY MALL 17999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17999.00 17999.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА САНТА КРУЗ  РАТАН КАФЕНА МЕРКУР CITY MALL 17999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18999.00 18999.00 / KOM ЛЕЖАЛКА МОНТЕВИДЕО АЛУМИНИУМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 18999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ ВРЕЌА 50Х60СМ АНТИБАКТЕРИСКА МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM АТМОСФЕРА ВИСЕЧКО РАСТЕНИЕ ФАКТОРИ МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM АТМОСФЕРА ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  60СМ МЕРКУР CITY MALL 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM АТМОСФЕРА ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ МОНТСЕРА 90СМ МЕРКУР CITY MALL 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 30Х50СМ ПАМУК БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 30Х50СМ ПАМУК БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 30Х50СМ ПАМУК/СИВ МЕРКУР CITY MALL 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM АТМОСФЕРА ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА 9СМ МЕРКУР CITY MALL 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM АТМОСФЕРА УКРАСНА ГРАНКА ПОМПОМ 60СМ МЕРКУР CITY MALL 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM АТМОСФЕРА УКРАСНА ГРАНКА САДАРКА МЕРКУР CITY MALL 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM АТМОСФЕРА ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА 14СМ МЕРКУР CITY MALL 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА СЛИКА 18Х24СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM АТМОСФЕРА ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛИЛИЈАН 75СМ БЕЛО МЕРКУР CITY MALL 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ МЕРКУР CITY MALL 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА СЛИКА 27Х2,3Х8,5 ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА СЛИКА 21Х30СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНИ ЛЕД ТОПКИ СИНИ МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM АТМОСФЕРА УКРАСНА ГРАНКА ПАМПАС 65СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 50Х90СМ ПАМУК БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 50Х90СМ ПАМУК СИВ МЕРКУР CITY MALL 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM АТМОСФЕРА РАМКА ЗА СЛИКА 21Х30СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM АТМОСФЕРА ВАЗНА ЗЛАТНА 19СМ МЕРКУР CITY MALL 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 70Х130СМ ПАМУК СИВ МЕРКУР CITY MALL 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 70Х130СМ ПАМУК БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM АТМОСФЕРА ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА ЛИЛОУ 55Х55 МЕРКУР CITY MALL 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM АТМОСФЕРА СТОЛНА ЛАМБА МИНИ 18Х30,5СМ ЦРНА МЕРКУР CITY MALL 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM АТМОСФЕРА ПЕШКИР 100Х150 ПАМУК БЕЛ МЕРКУР CITY MALL 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЗА КУЈНА  45Х43Х38,5 БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM АТМОСФЕРА ГЛОБУС ЛОФТ 19,5Х18,5Х28,5 ЗЛАТЕН МЕРКУР CITY MALL 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1879.00 1879.00 / KOM ФИВЕ КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ СО 6 ТРКАЛЦА МЕРКУР CITY MALL 1879.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА ГЕОРГЕТ 140Х240СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА ЛЕАФ 140Х240СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА ЛЕАФ  140Х240СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА ЛЕАФ 140Х240 ОКЕР МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА ЛЕАФ 140Х240СМ ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240 БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ РОЗЕВА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ СИВА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ ЦИМЕТ БОЈА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА МОЛИ 135Х240СМ ЗЕЛЕНА МЕРКУР CITY MALL 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА 140Х240 БЕЛА СТРАЈП МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА 140Х240 СЛОНОВА КОСКА СТРАЈП МЕРКУР CITY MALL 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА БЛЕКАУТ 140Х260СМ КРЕМ МЕРКУР CITY MALL 1259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1519.00 1519.00 / KOM АТМОСФЕРА ЗАВЕСА БЛЕКАУТ 140Х260СМ БЕЖ МЕРКУР CITY MALL 1519.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ВРЕЌИ ЗА ОТПАД ТЕО 120Л 10/1 МЕРКУР CITY MALL 0.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БЕЛА МЕРКУР CITY MALL 220.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ ЦРВЕНА МЕРКУР CITY MALL 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / СЕТ КОПМАН САД ЗА ТОЛЧЕЊЕ  МЕРКУР CITY MALL 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / ПАР КОПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН 40 Х 30 СМ  МЕРКУР CITY MALL 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / ПАР КОПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ  МЕРКУР CITY MALL 689.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / ПАР КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 25 Х 40 СМ  МЕРКУР CITY MALL 229.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / ПАР КОПМАН ДАСКА ЗА ЛЕБ БАМБУС МЕРКУР CITY MALL 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / ПАР КОПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  БАМБУС  МЕРКУР CITY MALL 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН ЕТАЖЕР 2 НИВОА ПОРЦЕЛАН  МЕРКУР CITY MALL 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / ПАР КОПМАН СТАКЛЕН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 4100МЛ МЕРКУР CITY MALL 1049.00


